
Likums par Latvijas un Somijas savstarpēju deklarāciju attiecībā uz Hagā 1905 g17. jūlijā noslēgto Konvenciju par civilproceiu. g

Likums par Latvijas un Zviedrijas savstarpēja deklarāciju attiecībā uz Hagā 1905 g
17. juhjā noslēgto Konvenciju par civilprocesu.

,TO*8-
Rīkojums par vienkārša darba strādnieku vidējo dienas algu slimo kasu dalībnieku

atsvabināšanai no iemaksām.

LIKUMS

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

par
Latvijas un Zviedrijas savstarpēju deklarāciju attiecībā uz Hagā

1905. g. 17. jūlijā noslēgto Konvenciju par civilprocesu.
1. 1924. g. 15. novembri Rīgā, Latvijas Republikas un Zviedrijas Karaļvalsts

pilnvaroto parakstītā deklarācija par Hagā 1905. g. 17. jūlijā noslēgtās konvencijas
par civilprocesu savstarpēju piemērošanu ar šo likumu pieņemta un apstiprināta.

2. Likums stājas spēkā no izsludināšanas dienas. Līdz ar likumu izsludi-
nāma ari 1. pantā minētā deklarācija un tās tulkojums latviešu valodā.

3. Deklarācija stājas spēkā vienu mēnesi pēc deklarācijā paredzētās ratifikā-
cijas dokumentu apmaiņas dienas.

Rīgā, 1926 g. 15. aprill.
Valsts Prezidents J. Čakste.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Rīkojums
par vienkārša darba strādnieku
vidējo dienas algu slimo kasu

dalībnieku atsvabināšanai no
iemaksām.

Pamatojoties uz noteikumu par strād-
nieku un citu algotu darbinieku nodro-
šināšanu slimības gadījumos 63. p., tau-
tas labklājības ministrija nosaka, ka
.Valdības Vēstneša" 1926 g. 5. janvāra
3. numurā izsludinātais rīkojums par
vienkāršu darba s rādnieku vidē .o dienas
algu kases dalībnieku atsvabināšanai no
iemaksām (Nš 1276 1925. g. 39. de:em-
brl) paliek spēkā līdz š. g. 3'.. jūnijam,

1926. g. 30. martā. N° 13623.
Departamenta direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs J u 1. Treimanis.

SAEIMA.
Ārkārtējas sesijas sēde 14. aprilī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
sns pulksten 5.5, pieminēdams starp-
ību laikā mirušo Saeimas locekli Franci
Ua«unu un cildinādams viņa personu un
"opelnus. Nelaiķa deputāta piemiņu
««gstaia nams godina, pieceļoties no
sēkļiem.

Priekšsēdētājs ziņo, ka F. Trasuna vietā
*«ma kā tuvākais nākošais kandidāts
««aicināts A. Dzenis, kas uzaicina-
!Dlnu ari pieņēmis.

Tālāk paziņo, ka deputāts E. Bau-
rs nolicis 8avu mandātu un ka viņa
^8 stājas M. G a i 1 ī t i s.

Ienākušos likumus nodod attiecīgās

k
7idj sekretars nolasa sekošu steidzošu

pieprasījumu ministru pre-
zidentam:

n Kādu motivu dēļ tieslietu ministris
' a Petrevics, parakstījis valsts no-

devēja A. Niedras apžēlošanas aktu ?
9\ Vai ministru prezidentam un mi-
2)

ntstta kabinetam līdz A._ Niedras
ap žēlošanai un atsvabināšanai no

rietuma bija z nams par tieslietu

mSnodomu parakstīt A. Niedras

Sšanas aktu ? Un ja viņam

tas bija zināms, kādus . sojusvins

r spēris, lai aizkavētu A._ Niedras

ap žēlošanu un atsvabināšanu no

cietuma ?

3) Kāpēc A. Niedras apžēlošana un
atsvabināšana no cietuma notikuse
uzkrītošā slepenībā ?

4) Uz kāda likumīga pamata Valsts
Prezidents un tieslietu ministris
izraidījuši A. Niedru eo Latvijas
teritorijas līdz turpmākam ?

F. Cielens, kā pieprasījuma pir-
mais parakstītājs, garākā runā motivē
pieprasījumu.

A. Rudevics runā par steidzamību.
A. K 1 ī v e izsakās pret steidzamība,

kuru tomēr pieņem ar 47 pret 33 balsīm,
atturoties 11.

Pēc tam, kad debatēs par pieprasījumu
pēc būtības izsacījuši savas domas A.
Rudevics, K. Di siers, G. Mll-
bergs, A. Bergs, V. Holcma-
nis, O. Nonācs un A. Petrevics,
Saeima pieprasījumu atraida ar 43
pret 43 balsīm, atturoties 8.

Tad ārkārtējo sesiju slēdz pnlkiten 9,35.

DECLARATION

concemant l'application rēciproque de
la Convention relative ā la procēdure
civile conclue ā la Haye le 17 juillet

1905.
En vue de dēterminer en diverses

matiēres Ies rapports juridiques entre la
Rēpubl'que de Lettonie et le Rovame
de Suēde, Ies soussingnēs, dūment
automēs par leurs Gouvernements
respectiis, font d un commua accord la
declaration suivante:

Les dispositions des articles 1—24
de la Convention relative a la pro-
cedūra civile conclue entre plusiers
Puissances a la Haye le 17 juillet
1905 seront appliquēes, tant en
Lettonie en faveur de la Suēde et
des ressortissanis suēdois quen
Suēde en faveur de la Lettonie et
des ressortissanis lettons.

La prēsenie declaration sera ratifiēe et
les ratilications en seront ēchangēes
aussitot que possible. L'arrangement
sortira ses effets un mois aptēs l'ēchange
des ratifications; ii restera en vigueur
jusquau 27 avnl 1929. A partirdecette
datē, ii sera renouvelē par tacite recon-
duction de cinq ans en cinq ans, sauf
dēnonciation par l'une des Parties. La
dēnonciation en devra ētre notifiēe au
moins six mois avant l'expiration des
dēlais sus vis ēs.

Fait en double ā Riga, le 15 No-
vembre 1924.

(signē) A1 b a t. (signē) U n d ē n.

DEKLARĀCIJA

Tulkojums.

par Hagā 1905. g. 17. jūlijā noslēgtās
Konvencijas par civilprocesu savstar-

pēju piemērošanu.

Lai noteiktu dažos jautājumos tiesiskās
attiecības starp Latvijas Republiku un
Zviedfijas Karaļvalsti, apakšā parakstīju-
šies, viņu attiecīgu valdību pienācīgi piln-
varoti, nodod uz kopējās vienošanās pa-
mata sekošo deklarāciju:

Hagā 1905. g. 17. jūlijā starp vai-
rākām valstīm noslēgtās Konvencijas
par civilprocesu 1.—24. pantu no-
teikumus piemēros kā Latvijā par
labu Zviedrijai un Zviedrijas Valsts
Ii.eierīgiem, tā ari Zviedrijā par labu
Latvijai un Latvijas valsts piede-
rīgiem.

Šī deklarācija ir ratificējama un attie-
cīgās ratifikācijas apmaināmas pēc
iespējas drīzā laikā. Vienošanās stāsies
spēkā vienu mēnesi pēc ratifikāciju ap-
maiņas; tā paliek spēkā līdz 1929. g.
27. aprilim. S3kot no šis dienas to
atjaunos klusējot ik uz pieciem gadiem,
izņemot uzteikšanas gadījumu no vienas
puses. Attiecīgā uzteikšana ir notificē-
jama vismaz sešus mēnešus pirms augš-
minēto termiņu notecēšanas.

Sastādīts divos eksemplāros Rīgā,
1924. g. 15. novembrī.

Parakstitj: (Albat). Parakstīts: lUndēn).

Deklarācijas tulkojuma teksts pieņemts
Saeimas 1926. g. 26. marta plenārsēdē.

P. Juraševskis,
Saeimas sekretārs.

LIKUMS

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidentsizsludina šādu likumu:

par
Latvijas un Somijas savstarpēju deklarāciju attiecībā uz Hagā

1905. g. 17. jūlija noslēgto Konvenciju par civilprocesu.
1 1924. g. 7. jūnijā Rīgā, Latvijas Republikas un Somijas Republikas piln-

varoto parakstītā deklarācija par Haga 1905. g. 17. jūlijā noslēgtās Konvencijas
par kopīgu noteikumu nodibināšanu

^
attiecībā uz dažiem starptautisku privāttiesību

jautājumiem un to savstarpēju piemērošanu ar šo likumu pieņemta un apstiprināta.
2. Likums stājas spēkā no izsludināšanas dienas. Līdz ar likumu izsludi-

nāma afr*l. pantā minētā deklarācija un tās tulkojams latviešu valodā.
3. Deklarācija stājas spēkā no deklarācijā paredzēto ratifikācijas dokumentu

apmaiņas dienas.
Rīgā, 1926. g. 15. aprill.

Valsts Prezidents J. Čakste.

DECLARATION

concemant l'application rēciproque de
la Convention relative ā l'ētablissement
de rēgles communes concemant plu-
sieurs matiēres de droit International
privē, conclue ā la Haye le 17 juillet

1905.
Eo vue dēterminer en diverses ma-

tiēres les rapports juridiques entre la
Rēpublique de Lettonie et la RēpubIiquo
de Finlande le soussignēs, dūment
antorisēs par lears Governements respec-
tiis, font d'un commun accord la decla-
ration suivante:

Les dispositions c"e3 articles 1—24
de la Convention conclue ā la Haye
le 17 juillet 1905 seront applfquēes,
tant en Lettonie en faveur ne la
Finlande et des ressortissanis fin-
landais qu'en Finlande en faveur
de la Lettonie et des ressortissanis
lettons.

La prēsente declaration sera ratificē
et les ratifications en seront ēchangēes
aussitot que possible. L'arrangement
«oitira ses effets dēs l'ēchange des ratifi-
cations, ii restera en vigueur jusqu'au
27 avril 1929. A partir de cette datē,
ii sera renouvelē par tacite prolongation
de cirj q ans en cinq ans, sauf dēnoncia-
tion par l'une des Parties. La dēnoncia-
tion en devra ētre notifiēe au moins
»ix mois avant l'expiration des dēlais
susvisēs.

Fait en double ā Riga, le 7 juin 1924.

(signē) (signē)

GAlbat. Rudolf Holsti.

DEKLARĀCIJA

Tulkojums.

par Haga 1905. g. 17. jūlijā noslēgtās
Konvencijas par kopīgu noteikumu no-
dibināšanu attiecībā uz dažiem starp-
tautisku privāttiesību jautājumiem un

to savstarpīgu piemērošanu.

L<ri noteiktu dažos jautājumos tiesiskās
attiecības starp Latvijas Republiku un
Somijas Republiku, apakšā parakstījušies,
viņu attiecīgu valdību pienācīgi pilnva-
roti, nodod uz kopīgas vienošanās pa-
mata sekošo deklarāciju:

Hagā 1905. g. 17. jūlijā noslēgtās
Konvencijas 1.—24. pantu noteiku-
mus piemēros kā Latvijā par labu
Somijai un Somijas valsts piede-
rīgiem, tā ari Somijā par labu La-
tvijai un Latvijas valsts piede-
rtoipm

Šī deklarācija ir ratificējama un attie-
cīgās ratifikācijas apmainamaspec iespē-
jas drīzā laikā. Vienošanās stāsies spēkā
sākot no ratifikāciju apmaiņas un tā
paliek spēkā līdz 1929. g. 27. aprilim.
Sākot no šīs dienas to atjaunos klusējot
ik uz pieciem gadiem, izņemot uzteik-
šanas gadījumu no vienaspuses. Attie-
cīgā uzteikšana ir notificejama vismaz
sešas mēnešus pirms augšminēto termiņu
notecēšanas.

Sastādīta divos eksemplāros Rīgā,
1924. g 7. jūnijā.

Parakstījis : Parakstījis:

G. Albat. Rudolf Holsti.

Deklarācijas tulkojuma teksts pieņemts
Saeimas 1926. g. 26. maita plenārsēde.

P. Juraševskis,
Saeimas sekretārs.

Maksa par .Valdibas Vēstnesisakot ar 1. aprili:

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: (saņemot eksped) par:

padu ? ? Ls 22- gadu . . . Ls 18.-
Ķ gadu ... 12.- V« gadu . . , io. _

i mēn. ? • 6- 3mēn. ? . 5.-
t . . z - * . ? . i./u

Pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . —-12 numuru . . , _.io

?- ort

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu —.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —.80

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī No 3. jel_ No _ 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedicija:
Rīgā, pilī Nt 1. Tel. N°20031
Atvērts no pulksten 9—3



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Valsts Prezidenta uzdevumā sekreta-
riāts ar šo dara zināmu, ka deputāta
F. Cielena apgalvojums Saeimas ārkār-
tējās sesijas 14. aprija sēdē — itkā ap-
žēlošanas lietās .Čakstes kungs sociāl-
demokrātiskai frakcijai bija devis vārdu
pirms savas kandidatūras uzstādīšanas,
pirms savas ievēlēšanas

^^
ka viņšturpmāk

nespers tādus soļus, kādus bija spēris
I. Saeimas laikā pret dažiem baroniem,
kuri bija notiesāti par 1919. gada slep-
kavībām", nesaietas ar patie-
sību, jone Cielena kungam, nedz kādai
partijai viņš tādus solījumus nav devis.

Valsts Prezidenta sekretariāts.

Obligāto?isko skolu pedago-
ģiskām padomēm,

Skolu revīzijas novērots, ka ir skolas,
kur diezgan liels skolēnu procents klasē
nevar sekot mācību gaitai. Atpakaļ-
palikušo skaits dažos priekšmetos un
sevišķi zemākaiās klasēs reizēm pār-
sniedz 50°/o. Šādas parādības cēloņi
meklējami visbiežāk neracionālos pa-
ņēmienos, kādus skolotāji savā darbā
lieto, nepievelkot darbā visu klasi. To-
mēr ir ari gadījumi, kur starp skolēniem
atrodas defektivi bērni, kādam apstāklim
skolotāji nereti ari uzliek vainu par vienas
daļas skolēnu nesekmīgamu Taču skolas
žurnālos parasti nav atrodamas nekādas at-
zīmes par to, kādi bērni un kādu iemeslu
dēļ par tādiem atzīstami, kā ari par to,
kādus līdzekļus skola lieto, lai pavairotu
šādu bērnu darbu sekmes. Vispār atzī-
mējams, ka audzinātāji par maz piegriež
vērības skolēnu rakstura un spēju novēr-
tēšanai, un pat oficiālos žurnālos ievestās
raksturojumu ailes bieži vien paliek ne-
izpildītas, nerunājot nemaz par dziļākiem
bērnu garīgās dzīves pētījumiem, kādi
būtu nepieciešami darba metodu izkop-
šanai un skolas darba līmeņa pacelšanai.

Lūdzu še aizrādītām parādībām turp-
māk piegriezt pienācīgo vērību.

1926. g. 14. aprilī. JMsP 103.

Virsvaldes direktors Reinis Liepiņš
Tautskolu direktors K. Melnalksnis

Paziņojums.
Zemkopības departamenta Latgales

zemes ierīcības daļa pārgājusi no No-
liktavas ielas Na 1, dz. 6, uz Jēkaba
ielu Ns 10/12, dz. 1.

Latgales zemes ierīcības daļas
vadītāja vietā H. Bērziņš

Darbvedis Kalniņš

Pasta ziņas.
Atklāta pasta palīga nodaļa_ „ftuna"

vienkāršiem un ierakstītiem sūtījumiem
Valkas apr. Jaunannas muižā.

Pasta palīga nodaļa Ovižu dzelzsceļu
stacijā slēgta.

Pasta un telegrāfa virsvaldes
galvenais direktors A. Auziņš

Nodaļas vadītājs K ļ a v i ņ š.

Dzelzsceļu paziņojums.
Dzelzsceļu virsvaldegriež ieinteresēto

firmu un iestāžu vērību uz to, ka
Aleksandropoles atzarojumu, posmā Sita
Bolvi Vecgulbenes - Jaunlatgales līnijā,
zemei atkustot vispārīgai lietošanai slēgs
un vagonu padošanu minētā atzarojumā
pārtrauks.

Ekiploatacijas direktors
T.Dumpis.

Rīcības nodaļas vadītājs
Ed. Stankevičs.

Iecelšanas.
Rezolūcija.

Būvvaldes priekšnieka vietas izpildīšanu uzdodu
paeaidām vecākam inženieram Rūdolfam Bren-
cim, sākot no š. g. 5. apriļa, līdz jauna priekš-
nieka pieņemšanai.

1926. g. 10. aprilī.
Iekšlietu ministris E d. L a i m i ņ š.

*
Rezolūcija Ma 24/Rob.

Atvaļinu no dienesta uz paša lūgumu Jelgavas
apriņķa II robežapsardzības rajona priekšnieku
Hugo Helmani, skaitot no š. g. 16. aprija.

Rīgā, 1926. g. 12. aprilī.

Administratīvā departamenta direktors
Slosbergs.

Robežapsardzības nodaļas priekšnieks
J.Ķema n s.

*
Rezolūcija Ns 25/Rob.

Pārceļu dienesta labā V*lk£s apriņķa III robež-
apsardzības rajona priekšnieku Alfrēdu F r e ., u

uz Jelgavas apriņķa II robežapsardzības rajonu,
skaitot no š. g. 16. aprija.

Rīgā 1926. g. 12. aprill.
Administratīva departamenta direktors

Slosbergs.
Robežapsardzības nodaļas priekšnieks

J. Ķēmans.
*

Rezolūcija N°26/Rob.
Ieceļu Bauskas apriņķa robežapsardzības posteņa

priekšnieku, rezerves virsleitnantu Eduardu Lūsi
par Valkas apriņķa III robežapsardzības rajona
priekšnieka vietas izpildītāju, skaitot no š. g.
16. apriļa.

Rīgā, 1916. g. 12. aprilī.
Administratīvā departamenta direktors

Slosbergs.
Robežapsardzības nodaļas priekšnieks

J.Ķēmans.
*

Rīkojums Ns 33.
1926. g. 12. aprilī.

Pagarinu Ilūkstes apriņķa pamatskolu inspektora
vietas izpildītājam Jānim B e b r i m atvaļinājumu
slimības dēļ vēl uz vienu mēnesi, skaitot no š.g.
1. apriļa.

Pamats: Valsts darbinieku Daugavpils
ambulances ārstu komisijas š. g. 7. apriļa
lēmums.

Atsauksme: 1926. g. 22. februāra rīko-
jums N° 15.

Izglītības ministris E. Ziemels.
Skolu virsvaldes direktors Reinis Liepiņš.

Tautskolu direktors K. Melnalksnis.

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, Ne 167

7374. Ansbergs, Mārtiņš Indriķa d. —
Rīgas pilsētas komandanta 1926. g.
11. marta raksts Na 1494 (1076-1920), —
1156/21.

7375. Arens, Aleksandrs Teodora d.
— Fin. min. Valsts papiru spiestuves
1926. g. 8. marta raksts JMs630 (1088)20).
— 1157/21.

7376. Āboliņš, Pēteris Pētera d. —
Kriminālās pārvaldes Jelgavas nodaļas
priekšnieka 1926. g. 9. marta raksts
Ns 329 (29-111-26). — 19141/26.

7377. Afanasjeva, Afanasija Andreja
meita. —Rīgas policijas 6. iecirkņa priekš-
nieka 1926. g. 16. marta raksts Ns 9345
(29-iX 25). — 15968/25.

7378. Asmans, Oito Kārļa d. — Rīgas
prefektūras 3. nodaļas 1926. g. 16. marta
raksts Ns 9374/25. — 18100/26.

7379. Anderson-Davidson, Marija Jāņa
meita. — Rīgas 1. iec. miertiesneša
1926. g. 13. maita raksts Na 434
(76-21-1). — 2640/21.

7380. Bramans, Augusts Jāņa d. —
Rīgas kara apriņķa priekšnieka 1926. g.
9. marta raksts Ns 11394 (239-24-X). —
9797/24.

7381. Brings, Jānis Pētera d. — Kri-
minālās pārvaldes Rīgas nodaļas rīcībā
(359-24X1). — 11011/24.

7382. Brings, Jānis Pētera d. — Tas
pats (28-V-25). — 13895/25.

7383. Biezais, Ida Kāiļa m. — Tas
pats (5 XI-25). — 16736/25.

7384. Biezais, Ida Kārļa m. — Tas
pats (28-XI 25). — 17205/25.

7385. Bagāts, Ernests. — Rīgas ap-
gabaltiesas I kriminalnodaļas 1926. gada
12. marta raksts Ng 12751 (640|19>. —

6596/22.
7386. Bagāts, Pēteris Bernharda d. —

Tas pats (639/19). — 6597/22.
7387. Baisa, Dāvis-Rūdolfs Dāvā d. —

Cēsu apriņķa 1. iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša 1926. g. 10. marta raksts ,Nš537
(1608/20). — 1908/21.

7388. Buikevics, Bernhards Kārļa d. —
Ventspils apriņķa priekšnieka palīga
1. iec. 1926, g. 8. marta raksts Ns 1227
(10X1 25\ — 16746/25.

7389. Burkevičs, Roberts Ernesta d —
Madonas apriņķa 1. iecirkņa miertiesneša
1926. g 11. marta raksts Ns 946/Kr. 24,
(10-VIII-25). — 15386/25.

7390. Blesse, Alfrēds Aleksandra d. —
Rīgas 2. iecirkņa miertiesneša 1926. g.
16. rrarla raksts Ns 1137/25. (3-1/-26?.
— 16083/25.

7391. Burgdis, Juliuss Friča d. —
Rīgas policijas 11. iecirkņa priekšnieka
1926 g. 16. marta raksts Ns 20610/25.
— 16837/25.

7392. Burkevitc, Trīne Miķeļa m. —
Rīgas policijas 6. iecirkņa priekšnieka
1926. g. 17. marta raktts Ns 9625, 9627.
— 18839/26.

7393. Burkev,'čf, Fricis Pēlēja d. —
Tas pats. — 18841/26.

7394. Busmans, Augusts Anša d. —
Tukuma apriņķa priekšnieka palīga 2. iec.
1926.g. 15. marta raksts Ne 691 (26 11-26).

— 19144/26.
7395. Bebrišs, Kazimirs Augusta d. —

Daugavpils apr. 7. iec. miertiesneša
1926. g. 15. marta raksts Ns 999 (8-V-25).

— 13683/25.

7396. Brezovski, Olga Kārļa m. —
Cēsu kara apriņķa priekšnieka 1926. g.
18. marta raksts JSTs 3463 (1461919). —
66/21.

7397. Borisovs, Teodors Kalina d. —
Rīgas pilsētas komandanta 1926. gada
25. marta raksts Na 1781 (20-1-26). —
18132/26.

7398. Cucho, Aleksandrs Hermaņa d.
— Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas
rīcībā (44-23 IV). — 8310/23.

7399. Cīllts, Alberts Mārtiņa d. —
Ludzas apr. 2. iec miertiesneša 1926. g.
10. marta raksts Na 520 (14 X-25). —
16201/25.

7400. Cešelovičs, Jānis Konstantīna
dēls. — Kriminālās pārvaldes Rīgas
nodaļas rīcībā (6 VII-25). — 14494/25.

7401. Ciganova, Ņina Klementija m.
— Rēzeknes apr. 3. iec. miertiesneša
1926. g. 20. marta raksts Na 121
(2-V-25). - 13690/25.

7402. Čucho, Aleksandrs Hermana d.
— Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas
rīcībā (88-23-V). — 7983/23.

7403. Dembovski, Viktors Jāzepa d.
— Ludzas apr. priekšnieka 1926. g.
10. marta raksts Na 6611/25 (15 1-26). —
18139/26.

7404. Dekovič, Vilhelms. — Rīgas
pilsētas komendanta 1926. g. 2. marta
raksts Ns 1493 (1624/1920). — 1423/21.

7405. Dīķis Miķelis. — Rīgas
apgabaltiesas 1. kriminalnodaļas 1926 g
12. marta raksts N° 12751 (337-19). —
6692/22.

7406. Derevjaga, Vladimirs Kuzma
dēls. — Rīgas apriņķa 2. iec. mier-
tiesneša 1926 g, 12. marta raksts
Ns 975 (28 1-26). — 18328/26.

7407. Deigel, Minna Pētera w. —
Rīgas apgabaltiesas 3. kriminalnodaļas
1926. g. 27. februāra raksts Ns 72237
(16-XI-25>. — 16904/25.

7408. Dille, Ādolfs Jāņa d. — Rīgas
kara apriņķa priekšnieka 1916. g.
19. marta raksts Na 12623 (2039/1920).

— 1430/21.
7409. Dālbergs, Aleksandrs. — Krimi-

nālās pīrvaldes Rīgas nodaļas rīcībā
(26 11-26). — 19166/26.

7410. Entin, Ctvja Ābrama m. —
Daugavpils apr. Krāslavas iec. policijas
priekšnieka 1926. g. 9. marta raksts
Ns 6548 (281-26). — 18559/26.

7411. Erkrais, Leo Roberta d. — Rī-
gas 13. iecirkņa miertiesneša 1926. g.
9. marta raksts Na 1206 (9-1-25) —
17943/26,

7412. Elksnit, Olga Nikolaja ro. —
Rīgas 13. iec. miertiesneša 1926. g
9. marta raksts Ns 370 (5X1-25). —
16594/25.

7413. Freidenield, Jete Kārļa m. —
Rīgas 11. iec. miertiesneša 1926. g.
17. marta raksts Ns 1237 (11X1-25). —
16757/25.

7414. Friedenberg?, Nikolajs Krišjāņa
dēls. — Rīgas pilsētas komandanta
1926. g. 12. marta raksts Ns 1513
(1268/1920). — 1713/21.

7415. Frankenstein, Vilhelms Alberta
dēls. — Kriminālās pārvaldes Rīgas no-
daļas rīcībā (3-XI 25). — 17601/25.

7416. Frankenstein, Vilhelms Alberta
dēls. — Tas pats (30-XII 25). — 17827/26,

7417. Firsons, Dimitrijs Logina d. —
Rīgas 11, iec. miertiesneša 1926. gada
14 marta raksts Ns 1092 (5-11-26). —
18704/26

7418. Geide, Juliāns Jāņa dēls. —
Rīgas policijas 11. iecirkņa priekšnieka
1926. g 9. marta raksts Ns 7740/25
(4-1V-25). — 13209/25.

7419. Grundmans, Fricis Zetes d. —
Ludzas apriņķa 2 iecirkņa miertiesneša
1926. g. 10. marta raksts ar Ns 521
(14-X25). — 16210/25. _

7420. Gobiņš, Andrejs JSņa d. —
Kriminālās pārvaldes Rīgas nodaļas rī-
cībā (16 Xl-25). — 16914/25.

7421. Glebko, Marija Staņislava m.—
Rīgas 4. iec. miertiesneša 1926. gada
12.- marta raksts Ns 93 (1141/20). —
2417/21.

7422 Grabovs, Šoloms. — Rīgas
4. iec. miertiesneša 1926. g. 12. marta
raksts Ns 87 (1154/20). — 2418/21.

7423. Gamze, Judels Joseļa d, —
Daugavpils apriņķa 2. iec. miertiesneša
1926. g. E13. marta raksts Ns 145/26
(25 1-26). — 18359/26.

7424. Goldbergs, Maksims Zālamana
dēls. — Rīgas 1. Iec. miertiesneša
1926. g. 13 marta raksts Na 511
(28-V 25). — 13913/25.

7425. Gaubra-Priedīt, Natālija. —
Jelgavas pilsētas iecirkņa miertiesneša
1926. g. 13. marta raksts Ns 94/20
(387/20). - 2867/2?. .

7226. Grzesjaks, Vladislavs Sten.dēls. — KriminālāspārvaldesRWdaļas rīcībā (28-V-25). — 13915/25
D°"

7427. HoUtovs, Grigorijs Harlaffl piiadēls. — Madonas apr. 2. iec Z-la
tiesneša 1926. g. 17. msrta £Mi 275 (19-1-25) - 18176/26. ksts

7428. Hiršovičj, Evsejs.—pkara apr. priekšnieka 1926. g"j?„raksts Ns 12382 (41-24 IV). - ISlTofoc
7429. Hiršovičs, Zamuels. -lf

2. iec. miertiesneša 1926 g. 20 m« *riksts Ns 157 (24-1V-25). - 13470/25
7430. I/anovs, Evstafijs Sebastjana d— Kriminālās pārvaldes Rīgas nodala

rīcībā (2-III-26). — 19182/26. |as

7431. Jonas, Heinrichs-Ed gars Nikolaja d. — Kriminālās pārvaldes Liepājai
nodaļas priekšnieka 1926. g. 13 „':.
raksts Ns 19.11 (2-III-26). — 19183/26

7432. Ivanovs, Maksims Lazara d _
Rīgas prefektūras 3. nodaļas 1926. ģzZ
16. marta raksts Na 13226/24 C17-H 2fi\

— 18886/26. ''
7433. Inovski, Žanis Olgas dēls. -

Jelgavas pilsētas iecirkņa miertiesneša
1926. g. 18. marta raksts N» 1995/2S

(191 26). — 18572/26, '
7434. Ivanovs, Pēteris Konstantīna d.

— Valkas apriņķa priekšnieka 1926 e
17. maita raksts Na 736/1 (1410/1920) -
2368/21.

7435. Ivanovs, Pāvils Terentija d. -
Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļas
1926. g. 20. marta raksts Ne 13031

(741/19). — 5628/22.
7436. Kaufeld, Marija Aleksandram.-

Rīgas piefekturas sanitārā galda 1926. g.
25. februāra raksts Ns 81 (2-JH-26). -
19198/26.

7437. Kregers Juliuss Jāņa d. —Rīgas
4. iec. miertiesneša 1926. g, 8. marta
raksts M» 1410 (29-XII-25). — 17735/26.

7438. Kārkliņ, Anna Ernesta m. —
Kriminālās pārvaldes Liepājas nodaļas
priekšnieka 1926. g. 8. maitJ raksts
Na 880/11.22 (399-22-VI). — 6865/23.

(Turpmāk vēl.)
Kriminālās pārvaldes priekšnieks

G. Tifentāls.
Darbvedis A. Zaķis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
braukšanai ar velosipēdiem un

motocikletiem Ventspili.
Pieņemti pilsētas domes 1926. g. 27. februāra
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1926. g. 26. marta

rakstu Ks 103132.

1. Pilsētas administratīvās robežās braukt
ar velosipēdiem un motocikletiem atjauts
vienīgi personām, kurām ir attiecīgas
atļaujas no policijas.

Atļaujas izsniedz pēc tam, kad nomak-
sāts velosipēdu uu motocikletu nodoklis
pilsētai.

2. Katram velosipēdam un moto-
cikietam pie sēdekļa un pie priekšējā
riteņa redzamā vieta piestiprināmi brauk-
šanas atļaujas numuri, kurus izsniedz
vietējā policija.

3. Katram velosipēdistam un moto-

cikletistam pie velosipēda jeb rnotocik-
Ieta jābūt zvanam jeb citai brīdināšanas
ierīcei dēļ brīdināšanas garām braucoi ,

jeb satiekoties ar pretimbraucējiem,c*tumsai metoties, kad sakas ielu apgj"
smošana pie velosipēda vai motociKiew
jābūt aizdedzinātai lampveidīgai apga>"
smošanas ierīcei, kura piestiprinām"
priekšā.

4. Ja vairāk par diviem velosipēdi^
brauc kopā, tad viņiem jābrauc vienai

pēc otra rindā, kāds noteikums neatliec»
uz sevišķiem no policijas atļautiem
braukumiem. .

5. Satiekoties ar braucējiem »

kājniekiem, kā ari satiekoties sj
starpā, vai gājām braucot, veiosu*
distiem un motocikletistiem jāturaspa1»
rokai un ar brīdinājuma zignalu jau

uzmanīgi priekšā atrodošies vis»

20 metru attāluma.
m krfl

6. Braukšana ātrāki ptf 1U
D8

stundā, kā ari figūru branksan\ v

ielām aizliegta, izņemot specieli
dltās vietās.

7. Braukšana ar velosipēdiem
motocikletiem pa ielām vai lauK" „Ice-
dažādu profesiju un publikas say

šanās vielās noliegts. .
8. Vispārīgi aizliegts braukt ar

^
sipedu pilsētā pa tro'.uariem, ateja».



klātiem parkiem «n pa tirgus laukumu

tirgu* laika.
q Vest pie rokas velosipēdus atļauts

ās 8- Punktā aPrāditās vietās, izņemot
T i„ trotuārus,

p i e z i m e. Velosipēdistiem etļauts
braukt seķošās vietas :
1) Apakš pilskalna, nelietojot kāj-

celiņu.
2) Kuldīgas aleja pa kreiso roku

Sportu dārza puse, izņemot pašu
kājceliņu.

3) Raiņa ielas bulvāra pa kreiso
roku no pilsētas puses, izņemot
pašu kājceļu.

10 Šo noteikumu pārkāpējus sauks

pie likumīgas atbildības.

jl Noteikumi stajas_ apekā 2 nedēļu

laiks» pēc viņu publicēšanas «Valdības
Vēstnesi".

Pilsētas galva F r. K a r k 11 ņ s.

3 Sekretārs A. Gilbe.

Saistošie noteikumi
par tirgošanos un kārtības uztu-
rēšanu nedēļas un gada tirgos

Jaunjelgavas pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes 1926. g. 22. fe-
bruāra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta
1926. gada 16. marta rakstu Xs 102755.

1. Tirgošanās uz nedēļas tirgus at-
ļauta pirmdienās, trešdienās un piekt-
dienās, izņemot svētku un svinamas
dienas, no pulksten 6 rītā līdz pulk-
sten 3 dienā. Gada tirgos no pulksten
6 rītā līdz pulksten 6 pēc pusdienas.

2. Tirgošanās uz ceļiem, ielām, sētās
un iebraucamās vietās uz stingrāko
aizliegta.

3. Par tirgošanos uz tirgus tiek ņemta
ro pilsētas domes apstiprināta maksa,
kuru iekasē pilsētas valdes pilnvarotas
personas.

4. Kārtību uz tirgus laukuma uztur
policija un pilsētas valdes pilnvarotas
personas — tirgus uzraugi, kuru rīkoju-
miem visiem tirgus apmeklētājiem jāpa-
dodas bez iebildumiem.

5. Uzbraucējiem uz tirgus jānostājas
no tirgus uzraugiem norādītās vietās, pie
kam zirgi novietojami ar galvām pretī
an kodēji zirgi pret košanu nodrošināmi.

6. Tirgotājiem ar galdiņiem un citām
tirgotavām jāieņem vietas pēc tirgus uz-
rauga norādījuma. Virs katra galdiņa
jābūt piestiprinātai redzamā vietā izkārtnei
ar skaidri salasāmu tirgotāja vārdu un
uzvārdu. -— Pēc tirgus beigām visi gal-
diņi un citi tirdzniecības piederumi ir
tūliņ jānovāc no tirgus laukuma.

7. Uz tirgus laukuma atstātos tirdz-
niecības piederumus pilsētas valde uz
īpašnieka rēķina noved no laukuma.

8. Par šo noteikumu neizpildīnuzvainīgie saucami pie atbildības usodušalikuma pamata.
i ??'*

ši? noteikumi stājas spēkā 14 dienu
w ,i-uSkailot D0 Publicējuma dienas«Valdības Vēstnesi".

Jaunjelgavā, 1926. g. 19. martā.
Pilsētas galvas vietā Ed. Dalmans.

2 Sekretārs Toms.

Saistošie noteikumi
par pārceltuvi pār Daugavu pilsētas
robežas no labā krasta uz kreiso.

Pieņemti Baugavpils pilsētas domes 1926. g.
15. marta sēde un apstiprināti aiiekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1926. gada 23. marta rakstu

Ns 102921.
§1. Pārcelšanas tiesības pār Daugavu

pilsētas robežās no labā krasta uz kreiso
piekrīt Daugavpils pilsētas pašvaldībai
kā zemes īpašniecei.

§2. Nevienam nav tiesības, izņemot
pilsētas pašva!dību _ vai personu, kurai
šīs tiesības no pilsētas piešķirtas, nodar-
boties ar cilvēku, zirgu, vai dažādu
mantu un t. t. pārcelšanu no labā Dau-
gavas krasta uz kreiso pilsētas robežās.

§ 3. Piestātņu un dažādu tiltiņu ierī-
košana Daugavas krastā no sabiedriskām
organizācijām, iestādēm, vai privātām
personām, tvaikoņu, motoru un citu laivu
vajadzībām pielaižama vienīgi ar sevišķu
pilsētas valdes atļauju katrā atsevišķā
gadījuma, un visi ierīkotie tiltiņi pie-
stātnes un citi nekavējoties ar policijas
varas palīdzību nojaucami.

§ 4. Vainīgie šo saistošo noteikumu
neizpildīšanā saucami pie atbildības pēc
likuma.

§ 5. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā 14 dienu laikā pēc viņu publicē-
šanas «Valdības Vēstnesī".

3 Pilsētas valde.

Saistošie noteikumi
par kārtības uzturēšanu Daugavpils pil-
sētas sabiedriskos dārzos, alejās un
koku apstādījumu aizsargāšanā no bo-

jāšanas un iznīcināšanas.
Pieņemti Daugavpils pilsētas domes 1926.g.
15. marta sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta

1926. g. 23. marta rakstu J6 102922.

§ 1. Stingri aizliegts bojāt parkos,
alejās un citās vietās augošus kokus, kā
ari apstādījumus, velēnas, celiņus, barjeras
un solus.

§ 2. Visi koku apstādījumi gar ielām
un trotuāriem aizsargājami attiecīgiem
namīpašniekiem. Bojāšanas, iznicināša-
nas gadījumā pēdējie jāatjauno ar tās
pašas šķirnes jauniem kokiem pašiem
namīpašniekiem vai viņu vietniekiem.

§ 3. Aleju, dārzu un citu apstādījumu,
solu un sētas aizsardzība piekrīt pilsētas
pašvaldībai.

§ 4. Namīpašniekiem atļauts izdarīt
uz sava rēķina koku stādīšanu gar ielu
malām pret saviem īpašumiem, bet pie-
turoties pie plāna un koku stāda šķirnes,
kuru atzinusi un atļāvusi pilsētas valde.

§ 5. " Vainīgie šo noteikumu pārkāp-
šanā saucami pie atbildības pēc likuma.

§ 6. Šie saistošie noteikumi stājas
likumīgā spēkā 14 dienu laikā pēc viņu
publicējuma «Valdības Vēstnesī".

3 Pilsētas valde.

Saistošie noteikumi
par aizliegumu noārdi! ēkas

Grīvas pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes sēdē 1926.g. 11. martā
ar protokolu Ns 4 § 4 un apstiprināti ar paš-
valdības departamenta rakstu Ne 102856

š. g. 19. martā.

§ 1. Visām personām bez izņēmuma
aizliegts bez iepriekšējas pilsētas valdes
atļaujas noārdit ēkas Grīvas pilsētā.

§ 2. Personām, kuras grib noārdīt
viņām piederošās ēkas, ik reizes jāie-
sniedz pilsētas valdei rakstisks lūgums
atļaujas izdošanai.

§ 3 Par šo noteikumu neievērošanu
vainīgie tiks saukti pie likumīgas atbil-
dības.

§ 4. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām skaitot no publicēšanas dienas
«Valdības Vēstnesi".

Grīvā, 1926. g. 29. martā.

Pilsētas galva T. Ž i 1 i n sk i s.
3 Sekretārs L. Ozols.

Rīgā mirušā Simona (Sīmaņa) Jēkaba d.
Ivanova, 1908. g. 29. janvāri pie
Rīgas notāra A. Bochanova taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz mir.
Simona (Sīmaņa) Ivanova mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomisarijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. Ne 2818.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

28046a Sekretārs A. Kalve.

Ārzemes.
Lidojums uz ziemeļpolu.

Oslo, 14. aprilī. Gaiskugls «Norge"
šodien pulksten 13,25 pec apm. 14 stundu
lidojuma nolaidās Oslo aerodromā, Nor-
vēģijā. LTA.

Telegramas.
('.atvlļai telegrāfi aģentūras ārsemļa telefraaaa.)

Romā, 14, aprill. Pāvests parakstījis
rīkojumu par internunciaturas
nodibināšanu Rīgā. Par internun-
ciju iecelts arķibiskaps C ek i n i.

Literatūra.
Mērniecības un kult u r t ec h n i ka s

Vēstnesis. J* 3/4. Latvijas mērnieku un
kulturtechniķu biedrības žurnāls. Rīgā, 1926.

Redaktors: AI. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Jaunās valstis.

Polija un Baltijas valstis.
Helziņiorsā, 14. aprilī. So-

mijas ārlietu ministris sakarā
ar jaunās poļu-rumaņu militarkonvencijas
noslēgšanu izteicies preses pārstāvjiem,
ka Polijas ārpolitiskā orientēšanās ne-
apšaubāmi vienmēr vairāk sveroties uz
Eiropas dienvidaustrumu pusi. Dabīgās
sekas esot tās, ka Polijas kopdar-
bībā ar Somiju un Baltijas
valstīm tiek ienestas pār-
maiņas. Poļu-rumaņu savienības
raksturs, pēc ministra domām, nopietni
apgrūtinās Polijas sakarus uz ziemeļiem.

LTA.

Tirdzniecība un rūpniecība.
KURSI.

D e v i z e s :
1 Amerikas dolārs ....
1 Anglijas mārciņa ....
100 Francijas franku ....
100 Beļģijas franku ....
100 Šveices franku ....
100 Itālijas liru
100 Zviedrijas kronu. . . .
100 Norvēģijas kronu . . .
100 Dānijas kronu ....
100 Čechoslovaķijas kronu
100 Holandes guldeņu . . .
100 Vācijas marku ....
100 Somijas marku ....
100 Igaunijas marku ....
100 Polijas zlotu
100 Lietavas litu
1 SSSR červoņecs ....

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5 °/o neatkarības aizņēmums .
4 °/o Valsts prem. aizņēmums
6 °/o Zemes bankas ķīlu zīmes
8°/o Hipotēku bankas ķīlu

zīmes

5,182 — 5,192
2518 — 25,25
17,60—17,95
19,35 - 19,75
99,80 - 100,55
20,65 — 21,10

138 40 — 139,45
111,35—113,15
134,70—136,75
15,25— 15,55

207,40 — 208,90
122,80 - 124,10
12,97—13,17
1,37—1,395

54,00 — 64,00
50,55 - 51,60
26,40 — 26,75

3425— 3445
100—108

98 — 100
98—100
92-93

96 — 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. K a c e n s.

Zvērināts biržas maklers Th. Summēts,

Rīgas biržā, 1926. gada 15. aprill.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36 p. pie-

zīmes pamata , ar so paziņo v?spanbai,

ka laulātie draugi Vilhelms Aleksandra

Vilhelma d. Brūns (Bruhns) un EIsbete

Matilde Eižena m. Brūns (Bruhns),

K Brūns (Bruhns) «tfteaft sav-

starpīgo laulības līgumu pie Rīgas

not R Voigta 2. marta 1926 g.reg.
X» 18/2250, ar kuru viņi. attiecība uz

%i,Sc laulību, ir atcēluši v,e ej

civ lik 79. un turpm. p.p. pareazeio

^TSSfflk g. L.NH883

Priekšsēd.v. A. Veidners.
27469a Sekretārs A. Kalve^

apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,

\- lit- 1967 2011.—2014. un

' strīdi vai ierunasPf™*iesaV,. n0v.
1926. g. publicēto i«w- S-

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
saskaņā ar civilprocesa likumu 1958. p,
ar šo paziņo, ka 27. aprīlī 1926. g_,
minētās nodajas atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1924. g. (lapu krītamā mēneia
28. dienā, i ēc miršanas apliecības) Čer-
ņigovas gub, mirušā Kārsdabas pag
.Veideru" pusaifjas īpašnieka Alfrēda
'ēkaba d Leijzemniefca testamentu.

Rigā, 13. aprilī 1926. g. L. J* 2954
Priekšsēd v A. Veidners.

9"6 Sekretārs A Kalve

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties.. 1967., 2011.—2014. un
2079. p- P- un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Pētera Pētera dēla
Zaklauska lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā 30. martā
1926. g. publicēto 1924. g. 27. janvārī
Vaidavas pag. ..Pidzenu" mājās mir.
Mārča Pētera d. Zaklauska (Zakalau)
1923. g. 17. aprilī pie Rīgas notāra
1 ievena taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kurām ir kaut kādas

tiesības uz mir. Mārča Zaklauska (Za-

kalau) mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem, legata-
rijiem fideikomisarijiem , parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tiesības,
"pretenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.
' Ja tas minētā termiņa nebūs izdarīts,

tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,

bet testamentu pasludinās par likumīga

^
gāf^rnartā , 926.

,.L.Se 29,3.
Priekšsēdētāja v. A. Veidn i

28o47a Sekretārs A. Kah
icivunouaļa

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz Latvijas rirfll kairu kop. 3-i. p. pie-
zīmes pamata, paziņo vispārībai, ka
la.lātie d auii — Kārlis Eduards Jāņa
d. D z e n i s un Vēn Em lija Pētera m.
Dzenis, atraitne ČjiKste, dzim. Auge
nosēguši savstsrrīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra JĒņa Graudiņa 26. nrrtā
19:6 g. reģistra J* 9 1?07 ?r kuru
viņ i. artiecībā_ uz viņu n slēgto laulība,
ir atcēuši vitt'jocivillik imu 79 un turrm.
p. p. paredzēto laulāto mantas kopību

Rgā, 13. aprdī 1926. g. L. J* 3098
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

978 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. uti 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc ,926. g. 3(1. janv.
Alūksnes pagastā . ..Garasumos" mirušā
Jāņa Andreja dēla Bērziņa :r atklāts
mantojums un uzaicina , kam ir uz šomantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kāmantiniekiem, legatarijiem. fideikomi-
sarijiem. kreditoriem un t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā^termiņā nepieteiks, tad
viņas atzis kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. Ne 2966.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28060a Sekretārs A. Ka!.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc lik. 20,1., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1896. g. 13. dec.
Rīgā mirušā Johana (Jāna) Jāna dēla
Tīmana ir atklāts mantojums'un uz-aicina, kam ir uz šo mantojimiu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisiarijem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 30. martā 1926. g. L. Ne 3001.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

28059a Sekretārs A. Kalve

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
«iz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1919. g. 10. jūlijā,
Nītaures pagasta ,,Beģu" mājās mirušā
Jēkaba Jēkaba dēla Gulbja ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem , fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t.. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
auhšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 30. martā 1926.g. L.Ne 3015.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28058a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas . ,

uz civ. ties. lik. 1967-, 2011.-2014. un
2070 p P un Balt. privāttiesību kop.

245l
' p pamata, uzaicina visas perso-

nas, kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā 30. martā
1926. g. publicēto 1925. g. 25. decembri
Liezerespag.,,Peņos" mirušā Aleksandra
Jāņa dēla Berovskij, 1925. g. 14.martā
pie' Liezeres pagasta tiesas taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir. Aleksandra
Berovskij mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem, parāddevē-
jiem u. t. t., .pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzis kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. Ne 2790.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28048a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, ar šo paziņo vispārībai,
ka laulātie draugi Mozes Meiera d.
Karpajenok un Esfira Morducha m.

Karpajenok, dzim. Lonštein noslēgusi

savstārpīgo laulības līgumu pie: Rīgas

not M. Čulkova 22. febr. 1926. g.
reģ N° 15/3943, ar kuru viņi, attiecība
uz viņu noslēgto laulību, ir atcēlusi

vietējo' civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 16. martā 1926.g. LJMŠ2797

Priekšsēd. v. A. Veidners.
26811a Sekretārs A. Kalve.

R'gas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,
^- proc. lik. 293., 295., 298., 301.,un 3,1. p.p. pamata, uz Paulines

pret p'-ļ lu "viņas prasības lietā
no » Kizenu par atzīmes dzēšanu
Ki7p,f'1 8ramatām, uzaicina Pēteri
nav

nu - k "ra dzīves vieta prasītājai
laiks "ļ3 ierasties tiesā 4 mēnešu
dienas "S'' s'lld'nāiu, T|a publicēšanas

i/n'!'!gurna Pielikti pilnvara, apliecība
,"ora^ti atbildētājam.

radisti bll(k'tājs noliktā laikā neiera-
us n nersoni8' va> caur pilnvarnieku ,
šanai ,- a tiesas sēde lietas klausi-
Xa *S'iriski.
"'ga, 24. martā ,926. g.

Priekšsēd. b. J. Jakstiņš.
Sekretārs J. Smeiis.

nus un Irene Leona m. Magnus, dzim.
baronese Frevtag fon Loringhoff, šķirta
Verhovskaja noslēguši savstārpīgo laulī-
bas ligumu 'pie Rīgas notāra V. Lieveņa
18. februārī 1926. g. reģistra Ne 6/3870.
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir ' atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 16. martā 1926. g. L Ne 2810.
Priekšsēd. v. A Veidners.

26809a Sekretārs A Kalve.

Uz **" apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
P»tfi&ciri|,ik »mu kop. 36. p.
ka ļaut,*. arr|ata, ar šo paziņo vispārībai.uat| e draugi Edvins Leo d. Maa-

f—
_

Tiesu sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 1. civilnodaļa,

«civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309. un 311. p.p. pamata, uz mir.
Marijas Emilijas Ozol mant. masas
Johanna un Aleksandra Jāņa d. Drē-
Vinn, Tatjanas Kuļikovskajaš un Kārļa
Orēviņa lgūumu viņu prasības lietā
Pret 1) Alfrēdu Jūlija d. 2) Jāni Kārļa d.
un 3) Aleksandru Jāņa d. Drēviņiem
Par mir. Pētera Drēvina testame 'ntu,
^aicina: 1) Alfrēdu Jūlija d., 2) Jāni
Jwla d. un 3) Aleksandru Jāņa d.
Ureviņus, kuru dzīves viptas nrasītā-
Jiem nav zināmas, ierasties tiesā 4 mē-Ķesu laikā no šī sludinājuma publicē-

šanas dienas.
Pie lūguma pielikti noraksti no

.esudzības raksta, pilnvaras un bāriņu
tiesas apliecības.

J.. atbildētāji noliktā laikā neie-maisies personīgi vai caur pilnvarnieku,«« nolikta tiesas sēde lietas klausī-ba"ai aizmuguriski.
K|ga, 25. martā 1926.g.

27(Ur
priekšsēd. b. J. Jakstiņš.

^J™i Sekretāra v. A. Ozoliņš.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1922. g. 29. oktobrī mirušās
Līzes Ezeriņ, Bauskas pag., „Klugu"
mājas īpašnieces atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, legāla-
riem, fideikotnisariem, kreditoriem ii.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926.g. 24.martā. LKsl509 26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

27553a Sekretārs K. Pussars.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Jēkaba Anša dēla
Buša lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 8. augustā
1922. g. publicēto 1921. g. Jaun-Ates
Solī, Mazsalaces draudzē, Valmieras
apriņķī, Anša Buša, 1921. g. 20 jūnijā
mājas kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Anša Buša mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomisa-
rijiem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rigā, 25. martā 1926. g. L. Ne 2873.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

27572a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Mārtiņa un Jāņa
Pētersonu lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā
9. martā 1926. g. publicēto 1914. g.
21. martā Umurgas Sāruma pag., Lejas-
Zveijnieku mājās mirušā atraitņa Mār-
tiņa Kārļa d. Pētersona 1914. g., .martā
Umurgas Sāruma pag. tiesā taisito
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz mir.
Mārtiņa Pētersona mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spčkā gājušu.

Rīgā, 20. martā 1926. g. L. Ne 2572.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28041a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. tirs. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privatties bu kop.
2451. p. pamata, uz Kristīnes Pētera m.
Igaunis lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 30. martā
1926. g. publicēto 1919. g. 23. janvāri
Ramkas pagasta ,, Kalna Sakārnos"
mirušā Kārļa Pētera d. Sautina,
1919. g. 19. janvārī mājas kārtībā
taisīto testamentu kā ari visas perso-
nas, kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Sautiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomisari-
jiem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteiku-
šās no ierunām un zaudējušas savas
tiesības, bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L.Ns2953.
Priekšsēdētaja v.A. Veidners.

28042a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un vietējo privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Annas Jekabsones
lūgumu uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 2. februāri 1926, g.
publicēto 1924. g. 6. novembri Umurgas-
Sāruma pag., „Kārkliņu" mājās mir.
Ādama Gusta d. Jēkabsona testamen-
tarisko nolīgumu ar viņa dēliem Jāni
un Kārli Jekabsoniem, kurš taisīts
1903. g. 3. februārī Umurgas-Saruma
pag. tiesā ar papildinājumu, kurš no-
slēgts notarielā kārtībā Limbažos pie
Valmieras apr. 3. iec. miertiesneša
1922. g. 20. jūlijā, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz mir.
Ādama Jēkabsona mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomisarijiem,
parāddevējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzis kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, martā 1926. g- L. Ne 2010.

Priekšsēdētāja v.A. Veidners.
28036a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un

>079. P- P- un Balt- privāttiesību kop.
2451. P- pamata, uz Jāņa Kārļa dēla
Brencena lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 20. februāri
,923 g- publicēto 1922. g. 3. sept.

Lielā pag. mirušā „Skebin" mājas
īpašnieka Kārļa Jura d. Brencena,
1922 g 8. augustā mājas kartība taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz mir.

Kārla Brencena mantojumu vai sakara
« šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legatarijiem , fideikomisarijiem , parād-

devējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pir likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. No 2964.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28043a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Annas Balod pilnv.
zv. adv. Antona Ozola lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, srtldi vai ierunas pret šai
tiesā 30. martā 1926. g. publicēto
,925. g. 31. oktobri Siguldas pagasta
,.Jaun-Mūkinos" mirušā Jāņa Jāņa d.
Zvtedris, 1924. g. 6. martā pie Rīgas
notāra Purgala taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Zviedris manto-
jumu vai sakarā ar -šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. Ns 3026.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28045a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p.'p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Viktora Reifnieka
pilnv. zv. adv. Heinricha Rūsa lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šaī tiesā 30. martā 1926. g. publi-
cēto 1919. g. 4. augustā Ogres pagastā
,, Irstu" mājas īpašnieka mir. Reiņa
Andreja d. Reizenieka (Reiznieka)
1918. g. novembra mēnesī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz mir.
Reiņa Reizenieka mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem. parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. Ne 2764.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28044a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1903. g. 23.. dec,
Lindes pagastā,mirušās ,,Liel-Retan"
mājas līdzīpašnieces atraitnes Dārtes
Bruntal ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rigā, 30. martā 1926. g. L. Ne 2574.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28063a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011.,20,4. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1925. g. 19. jūlijā
Kosas pagastā, „Zvannieku" mājās
mirušā Kārļa Jāņa d. Ezergaiļa ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. Ne 2962.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28062a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un2019.p p.
pamata paziņo, ka pēc 1924. g. 30. dec.
Nitaures pagastā, Veverkalnā mirušās
Jtiles (Jūlijas) Jāņa meitas Venner,
dzim. Lācis, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem , kredi-
toriem un t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas-

Ja minētās personas savas " tiesības
augšā uzrādītā terminā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. Ne 3000.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28061a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1910. g. 23. nov.,
Doles pagastā, ,,Balt-Jauktuvēs" mirušā
Kārļa Jāņa d. Bērziņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā

mantiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs ķā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. Ne 1917.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28064a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1925. g. 2. dec.
Tirzas pagastā, „Jaun-Mežbrantos" mir.
Augusta Jēkaba d. Caune ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. J\9 2504.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28065a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
?z civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1911. g. 16. jūlijā,
Skultes draudzē mirušā Skultes pag.,
„Liel-Miržu" mājas īpašnieka Jāņa
Brinkmana ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to ,tieslbas kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
auhšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. Na 2999.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28066a Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1923. g. 28. janv.,
Mālupes pagastā, ,,Miškos" mirušā Si-
mana Reina d. Aizupa (Aizupīta) ir
atklāts mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. Ne 2972.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28067a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1919. g. 21. febr.,
Alūksnes draudzē mirušā Andreja Jāņa d
Jaunzema ir atklāts mantojums' un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-

toriem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā terminā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 30. martā 1926. g. L. Ne 2970.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28069a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Jāņa Pētera dēla
Kārkliņa lūgumu uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā 30. martā
1926. g. publicēto 1925. g. 27. novembrī
Palsmanes „Salinos" mirušā Kārļa
Pētera d. Saliņa, 1923. g. 8. sept.
pie Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
taisīto testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz mir.
Kārļa Saliņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,-
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. No2834.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28049a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop,
2451. p. pamata, uz Rochiles Kopilovič
un citu pilnv. zv. adv. Osipa Finkel-
steina lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 30. martā
,926. g. publicēto 1925. g.. 28. dec.
Rīgā mirušā Icika-Bencela Leizera d.
Kopeloviča ,1925. g. 21. decembri
pie Rīgas notāra Trautsolta taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz mir.
Icika-Bencela Leizera d. Kopeloviča
mantojumu vai sakarā ar šomantojumu,
kā mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, parāddevējiem u. t. t„
pieteikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās' personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. Ne 2969.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28050a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 17. martā 1926. g.,
Hermaņa Hermaņa d. Zaļuma prasības
lietā pret Emmu Lizeti Zaļum, dzim.
Hānberg, a'. Anberk, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas noslēgta 20. augustā 1918. g.
Mārtiņa draudzē, Rīgā, starp Hermani
Zaļumu un Emmu Zaļum, dz. Hānber.

ja atbildētāja civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 24. martā 1926.g. Ns 431932/476.
Priekšsēdētāja b. v. i. (paraksts).

27651a Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, dara
zināmu, ka tiesa 17. martā 1926. g,
Annas Jāņa m. Kļava, dzim. Šiliņ
prasības lietā pret Jāni Jēkaba d.
Kļava par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt laulību,
kas noslēgta 28. augustā 1911. g, Rīgā,
Mārtiņa baznlzā starp Jāni KJava un
Annu 'Kļava, dzim. Šiliņ, atļaujot prasī-
tājai doties jaunā laulībā tūlīt pēc sprie-
duma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
uif 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 24. martā 1926.g. Ns 431933/538.
Priekšsēdētāja b. v. i. (paraksts).

27650a Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 20,4. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz ,9,6. g. 6. aprilī mirušās
Lavizes (Ltiizes) Gutman, pēc pirmā
vīra Kurat, saukta Neiland, dzim.
Ertman-Hartman atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisariem, kreditoriem
un t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926.g. 25.martā. LN91572/26
Priekšsēd. v. Veiss.

27671a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ: proc. lik. 1967., 2011., 2014. p.p.
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1924. g. ,6. aprilī mir. Ilūkstes
apr., Salienas pag. jaunsaimnieka Ni-
kodima Linkeviča atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, !e-
gatariem, fideikomisariem kreditoriem
un t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 25.martā. LN»672/26
Priekšsēd. v. Veiss.

27670a Sekretārs Ķ. Pussars.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
saskaņā ar civilprocesa likumu 1958. p.
jāziņo, ka 27. aprīlī 1926. g., minētā»
iedaļas atklātā tiesas sēdē attaisīs un
ielasīs 1925. g. 10. novembrī mirušā
Bejas pagasta .IssaVau Ns 16* mājas
ipašnieka Jura Andreja d. Šm i d t a
testamentu.

Rigā, 13. aprilī 1926. g. L. )* 3!16
Priekšsēd. v, A, Veidners.

977 Sekretārs A. Kalve

Rigas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata, ar šo dara
zināmu, ka tiesa 17. februāri 1926. g.
Olgas Melgail, dzim. Rudzīt, prasības
lietā pret Juliusu Melgaili par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas noslēgta Siguldas-
Ķempu draudzē 1914. g. 11. novembrī
starp Juliusu Melgaili un Olgu Melgail,
dzim. Priedīt, piešķirot prasītājai prāv-
nieku bērnus, Līnu Alvini, dzim.1915. g.
17. aprilī un Emmu Vilhelmini, dzim.
1916. g. 8. decembrī prasītājai audzinā-
šanai līdz viņu pilngadībai.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728., 731.
un 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 14 martā 1926.g. Ne431934/573.
Priekšsēdētāja b. v. i. (paraksts).

27649a Sekretārs v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un 2019.p.p.
pamata paziņo, ka pēc 1924. g. 7. maijā,
Gatartas pagastā, ,,Tabinos" mirušā
Pētera Indriķa d. Baloža ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 30. martā 1926. g. L. Ne 2395.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

28070a Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc lik. 1967., 2011, 2014 ,
2079. p.p. pamata uzaicina visus, w

būtu uz 1915. g. 12. nov. miruša 1«"
apr., Nurmuižas Volfsiiof Sviķu ™W
īpašnieka Indriķa Dzirkalna,«'?
Dzirnkalna atstāto mantojumu kau*

tiesības kā mantiniekiem, legatariei ,

fideikomisariem, kreditoriem }in L .:
pieteikt savas tiesības šai tiesai_ >

mēnešu laikā, skaitot no slud-najumo
iespiešanas dienas. ..«,

Termiņā nepieteiktas tiesības iesK<w

par spēku zaudējušām. ir,oir;2ii
Jelgavā, 1926.g. 25.martā. l^«ļj*J Priekšsēd. v. Veiss.

27666a Sekretārs Kj^iiss 3!^-

Jelgavas apgabaltiesa, .^
uz 1921. g. 1. februāra likuma P« 6gg<
libtt 50., 55., civ. proc. lik. *»•' dara
700. un 718. pantu pamata, ar ;.,;. g-
zināmu Ādolfam Podam ,-'"vu«
22. februārī aizmuguras nosp '\
laulību ar Anllzi Pods, dzim. ene. - f

Jelgavā, 1926.g. 12. marta. L'- .
Priekšsēd. v. R- ™Vīp>-

26826a Sekretāra pal- r- ^

• Je,g"TfSl7 'Slf'20U- llfl
uz civ. proc. lik. 1967, 2Uii, -"
2079. p.p. pamata uzaicina visu?,,
būtu uz 1924. g. 20. nov. mirušaiuv

pag. „Kinkišku" māju 1.taggJ
Konstantīna Kinkevska atstatu
tojumu kādas tiesības kā mantffli»

legatariem, fideikomisariem , k
riem un t. t, pieteikt savas - m
šai tiesai sešu mēnešu laika, s&«

sludinājuma iespiešanas dienas.
^Termiņā nepieteiktas tiesības t»

par spēku zaudējušām. ^\'-ff'̂
Jelgavā, 1926.g. 25 martā. LM»

^Priekšsēd. v. »'
27667a Sekretārs K. Pņ3—-

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967, 2011, 2014. uit
2079. p.p.. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1926. g: 2. martā mirušā
Friča Gāzes atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem un t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par 'spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926.g. 25.martā. LKaltļ lo.'*
Priekšsēd. v. Veiss.

27665a Sekretārs K-

Pussars__

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 20,1 20142079. p. p. pamata uzaicina visus b!būtu uz ,895. g. 8./20. martā mSIlūkstes apr. Rubeņu pag. cnieku No 19a", māju īpašnieka "[ēkahāPudana atstāto mantojumu kādatiesības kā mantiniekiem , legatariem
fideikomisariem, kreditoriem u t t 'pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu'
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā nepieteik-
tas tiesības ieskatīs par 'spēku zau-dējušām.

Jelgavā, 1926.g. 24.martā. LNŠU22 26
Priekšsēd. v. Veiss.

27551a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa ,
uz civ. proc. lik. 1967, 2011, 2014.
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1923. g. 12. febr. mirušās Pauli-
nes (Līnes) Freiberg, dzim. Beitlcr ,
atstāto mantojumu kādas tiesības ka '
mantiniekiem, legatariem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieduma die-
nas. Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926.g. 24.martā. LNšl550,'28
Priekšsēd. v. P. Efferts.

27552a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa *
uz civ. proc. lik. 1967., 2011 Sr»,,
2079. p. p. pamata uzaicina visibūtu uz 1923. g. 8. janvārī mirusp>
Murn-eka atstāto mantojumu ts?tiesības kā mantiniekiem ie?at * *
fideikomisariem, kreditoriem u tpieteikt savas tiesības šai tiesai ?'
mēnešu laikā, skaitot no sludin ;?
iespieduma dienas. Termiņā nenieffitiesības ieskatīs par spēku zaufifi

Jelgavā, 1926.g. 24.martā. LN«
Priekšsēd. v. Vei«27550a Sekretārs K- Pus-sars

Jelgavas apgabaltiesa "^*
uz civ. proe. lik. 1967. 201i »2079. p. p. pamata uzaicina vi. U -»"
būtuuz 1917. g. jūlijā Novg0r :mirušas Annas Brūver dzim n M"atstāto mantojumu kādas tie*mantiniekiem , lesatariem f n '?'?
riem, kreditoriem u. t. t Wt,tiesības šai tiesai sešu '

mēneš!skaitot no sludinājuma iesnien,, lki
nas. Termiņā nepieteiktas tiesība $tis par speķu zaudējušām Sle *a-

Jelgavā, 1926.g. 24.martā. L »,»,
Priekšsēd. v vv s

27549a Sekretārs K. Pu ,«



Liepājas apgabelt. priekšsēd.,

bz tiesu iek. lik. 339. p. pamata dara
zināmu, ka saskaņā ar Liepājas apgabal-
tiesas kopsēdes 1926. g. 23. marta
lēmumu, zveiināta advokāta palīgam
Hugo Juliusa d. Raisonam atļauts
vest svešas lietas Liepājas apgabaltiesai
padotās miertiesas un to apelācijas in-
StāflCē.

Liepājā, 13. aprilī 1926. g.
Priekšsēd. v. V. B i e n e n š t a m s.

975 Sekretārs (paraksts).

Rozēnu pagasta tiesa,
Valmieras apriņķi, pamatojoties uz savu

lēmumu 11. jūlijā 1925. g. un pagasta

tiesu civ. prec. lik 2. daļas, 276. un
277 p p. paziņo, ka Rozēnu pagasta
pilsonis Tenis Jura d. Ci pūls un viņa
sieva Mīla Viļā m. Cipul, dzim.Cerhardt,

kunem bērnu nav, pieņēmuši bērnu vieta

ar visām bērnu tiesībām un savā uz-

vārdā Ritu Eleonoru Annas m. Kauliņ,

dzimušas 7. februārī1925.gPersonām, kurām pret so adopciju

būtu fkādi Iebildumi, tiek uzaicinātas

pieteikties sešu mēnešu laikā šsi tiesa

skaitot no Šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī' trešo reizi

Pēc šī termiņa nekšdi iebildumi ne
tiks pieņemti un adopcija tiks apstiprināta

Rozēnu pag- tiesu, 18. martā 1926. g.

1 Priek šsēdētājs J. Kalniņ.
7ļg Darbvedis R. Plūme

Kleavas apgabaltiesa,

i proc lik. 1967, 2011., 2014. un
"* ,Q '„pamata uzaicina visus, kam

?Wn uz 1925. g. 31. maijā mirušā

- Brešmaņa atstāto mantojumu
-'-i!, tiesības ' kā mantiniekiem, le-

tariem fideikomisariem, kreditoriem
> [ t' p ieteikt savas tiesības šai
1,n ' sešu mēnešu laikā, skaitot no

itfināiuma iespiešanas dienas.

Termiņ ā nep ieteiktas tiesības ieskatīs

„,r soēku zaudējušām.
P ļeteava, 1926.g. 25.martā. LNsl577/26

J 6 Priekšsēd. v. Veiss.
,7ggga Sekretārs Ķ. Pussars.

lelgavas apgabaltiesa,

„iv. proc. lik. 1967,2011, 2014. un
L7c) p p pamata uzaicina visus, kam
hitiV uz 1921. g. 18. martā mirušā

7ana Jāna d. Sīciņa atstāto manto-

funui kādas tiesības kā mantiniekiem,

katar iem, fideikomisariem, kredito-

riem un t. t, pieteikt savas tiesības
gLj oticsai sešu mēnešu laikā, skaitot
n0 sludinā juma iespiešanas dienas.'

Terminā nepieteiktas tiesības ieskatīs

nar spēku zaudējušam.
" jelgavā, 1926.g. 25.martā LNsl555 :2e

Priekšsēd. v. Veiss.
27669a Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967, 2011, 2014. un
2079. p.p- pamata uzaicina visus, kam

buti! uz 1915. g. jūlijā mir. Jēkaba
Gerharda atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
f ideikomisariem, kreditoriem un t t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma

iesp iešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs

par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1926. g. 24.martā. LN°475/26

Priekšsēd. v. Veiss.
27554a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011, 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1917. g. 13. janv. mirušā
Eduarda Dzilniņa (Dzilne) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomisariem,
kreditoriem un t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926.g. 24.martā. LNsl 527/26
Priekšsēd. v. Veiss.

27555a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011, 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1907. g. 28. maijā mirušās
Talsu apr, Lībagu pag. „Puriņu"
mazinājās īpašnieces Karlines Zauer
alias Vircburg atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisariem, kreditoriem
un t. t, pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iesoišanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 24.martā. LNe661/26
Priekšsēd. v. P. Efferts.

27556a Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,

9n7o' prOC '- 1966 ' 2011'> 2014- un
fO. 79. P-p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1908. g. 31. martā mirušā
Jēkaba Strausa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, le-
gatariem , fideikomisariem, kreditoriem
"*• t, pieteikt savas tiesības šai
"«ai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

termi ņā nepieteiktas tiesības ieskatīsPar speķu zaudējušām.
Jelgavā , 1926.g. 25.martā. LN91561/26

97krq Priekšsēd. v. Veiss.
-'Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,

207Q'°C- Hk - 1967" 201L > 2014- un
k.-.h " P-P- Pamata uzaicina visus, kamoutu u1903. g. 15. okt. mirušā Kriš-
feh

zina atstāt0 mantojumu kādas

fidflik mantiniekiem, legatariem,

Dietl-wmisan'' kreditoriem un t. t,

mini- savas tiesības šai tiesai sešu"iešu laikā , skaitot no sludinājuma,es P'ešanas dienas.

Darc"^!"3 nepieteiktas tiesības ieskatīspar speķu zau dējušām.
Jelgavā , 1926.g. 25.martā. LN°1546 / 26

27fifu Priekšsēd. v. Veiss.
?~ —-I^Z5 Sekretārs K Pussars.

uz civ JeIava« apgabaltiesa,
Pamat

proc - lik - 293-> 301. un 309i. p.

slavai ri r
uzaicina Aleksanderu Stani-

nama - V
nku

' kura dzIves vieta nezi"
> četru mēnešu laikā ierasties šai

tiesā saņemt norakstus no viņa sievas
dzībaf"Juf m - Cink > dzim - **8*aLr sta

.£?« . laulības šķiršanas«eta un no pielikumiem , un uzd ot savudzīves vietu Jelgavas pilsētā.

liet»!'al
ka aicin āmais neierastos ,lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bezviņa klātbūtnes. Ja'ieradīsiesP bet savudzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi un visus pārējospapīrus atstās tiesas kanclejā S

Jelgavā, 10. martā 1926. g. LN«260,26
>«««« Priekšsēd. v. R. Mūllerš.26569a Sekretāra pa, F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011, 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1897. g. Jaunjelgavā mirušā
namīpašnieka Izraēla Zaksa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomisariem,
kreditoriem un t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926.g. 24.martā. LNsl094 /26
Priekšsēd. v. Veiss.

-7577a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011, 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1925. g- 1. janvārī mirušā
Jāna Kalēja, Tukuma apr. Slampes p.

,Kalej-Bateru" māju īpašnieka atstāto,
mantojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, 'legatariem, fideikomisariem, kre-

ditoriem u. t. t, pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma dienas. Termiņā nepie-
teiktas " tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām. s

Je lgavā, 1926. g. 22.martā.LNel507 26
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

27517a Sekretārs K Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967, 2011, 20,4 un

2079 P. P- pamata uzaicina visus, kam

būtu uz ,913. g. 29. septembrī mirušā

Kriša Ži linska atstāto mantojumu

kādas tiesības kā mantiniekiem, legata-

riem fideikomisariem, kreditoriem u.t.t.,

pieteikt savas tiesības šai tiesa, sešu

mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma

iespieduma dienas Termiņa nepieteik-

tas tiesības ieskatīs par speķu zaudē-

jušām. „ „ .„
Jelgavā, 1926.g. 22. martā. L Ne 78/ 26

Priekšsēd. v.E. Feldmans.

27518 SekretarsJ^Piili!!—

Jelgavas apgabaltiesa,

uzciv proc. lik. 1967, 2011., .2014.un

2079 PP- pamata uzaicina visus, kam
Čr, m už 1917 e 15- septembri mirušas

Lav zes SP ogis, dZim. Skrabis, atstato

tumu kādas tiesības ka mantlI [f™

i;^ai'seiXešu.aikā skaitot no

s^ņ^^*z
J

Priekšsēd. v. E. Feldmans.

27519a Sekretārs K- Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februaralikumaparlaulību
50, 76, civ. proc. lik. 339..
411, 698, 700. un 718. p. 1. punkta
pantu pamata, ar šo dara zināmu Irmai
Liepiņ, dzim. Hān, ka tiesa 1925. g.
7. decembrī aizmuguras nosprieda viņas
laulību ar Andreju Liepiņu šķirt.

Jelgavā, 1926. g, 19. martā. L Ne 304 25
Priekšsēd. v. R. Mūilers.

27337a Sekretāra pa). F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 201,., 20,4. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1920. g. 26. aug. mirušā Mār-
tiņa Spalia (Spaile) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Je lgavā, ,926.g.22.martā. LNs,477 26

Priekšsēd. v. E. Feldmans.
37516a Sekretārs Ķ. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ proc. lik. 293, 301. un 209i ppamata uzaicina Ādolfu Maržčevsku
kūju dzīvesvieta nezināma, četru mē-nešu lai ka ierasties šai tiesā saņemt no-rakstus no viņa sievas Annas-Emilijas
Matildes Marzcevskas , dzim. Kupenīesudzibas raksta viņu laulības šķiršanasbeta un no pielikumiem , un uzdot savudzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos
lietu noliks uz termi ņu un izspriedīs bezviņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savudzīves vietu Jelgavā neuzdos aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pārējospapīrus atstās tiesas kanclejā

Jelgavā,. 27. febr. ,926. g. LN255 26
WPriekšsēd. v. R. Mūilers.
25259a Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. i. februāra likuma par lau-
lību 44, 50, civ. proc. lik. 339, 698,700. un 718. pantu pamata, ar šo dara
zināmu Fricim Millcram, ka tiesa š. g.
22. februārī aizmuguras nosprieda viņa
laulību ar Juliju-Lizeti Miller, dzim.
Abralons šķirt.

^
Jelgavā, 1926. g. 15. martā. L Ne 83,26

Priekšsēd '. v. R. Mūilers.
26827a Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par lau-
lību 50, 61, 77, civ. proc. lik. 339,
366, 411, 706. un 718. pantu pamata,
ar šo dara zināmu Emilam Šmidtam
ka tiesa š. g. 22. martā aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Emiliju Šmidt,
dzim. Apal šķirt.

Jelgavā, 1926. g. 27. martā. L Ns 4 26
Priekšsēd v. R. Mūilers.

28095a Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967, 2011, 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1910. g. 7. jūnijā mirušās Lizetes
Mūrniek atstāto' mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem," legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u t. t.,pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Terminā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926. g. 22.martā. LN°I504 26
Priekšsēd. v. E. Feldmaiu.

2'52Qa Sekretārs Ķ. Pussars.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ, proc. lik. 1967, 20,1, 20,4. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1925. g. 6. augustā mirušās
Minnas Jēkabam. Ustic, dzim. Purmal,
atstāto mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, iegatariem, fideikomisa-
riem. kreditoriem u. t. t, pieteikt -
tiesības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieduma die-
nas. Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926.g. 22.martā. LNsl 243 20
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

27521a Sekretārs K. Pus-.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. ,967., 2011, 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz ,919. g. 24. aug. v. st. mirušā
Ilūkstes apr, Kalkūnes pag, Judovkas
sādžas zemkopja Mitrofana Zubova
atstāto mantojumu kādas tieeibas kā
mantiniekiem, legatariem, fideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai mēnešu laikā skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926.g. 24.martā. LNsl 172/26
Priekšsēd. v. Veiss.

27546a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011. 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1919. g. 2. aprilī mirušā Pētera
Plītnieka ai. Apaļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, kreditoriem u.t.t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu ;aikā, skaitot no sludināuma
iespieduma dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā ,1926. g. 22. martā. L Ne 93/26
Priekšsēd. v. E. Feldmans.

27522a Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ-, proc. lik. 1967., 20, ," ,"2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1912. g. ,5. janvāri mirušās
Ludmilas Dzilnes (Dzilniņ) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas. Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, ,926.g. 24.martā. LNs,525 26

Priekšsēd. v. P. Efferts.
27547a Sekretārs K. Pussars.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967, 2011, 2014 un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 1914. g. vai 1915. g. mirušā
Ilūkstes apr, Kurcuma pag, Mestečku
māju īpašnieka Antona Svirko atstāto
mantojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas. Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1926.g. 24.martā. LNs860,26
Priekšsēd. v. Veiss.

27548a Sekretārs K- Pussars.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs

nazino ka uz ,926. g. 18. martā apstip-

rināta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-

mata Jefrosinija Sergeja m. Luņ iegu-

vusi no Anisijas Leontija m. Fominas
par Ls 800 dzimtslietošanas tiesības uz
pilsētas gruntsgabalu 187 kv. sāž. platībā
ar ēkām Daugavpilī, 3. iec, 130. kvartālā
Ns 7 lit. b, Šosejas ielā Ne 173.

Daugavpilī, 1926. g. 19. martā. N°6504
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28031a Sekretāra pal. A.Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 22. martā apstipr.
dāvināšanas līguma pamata Odums
Augusta d. Znutiņš ieguvis savas
sievas tēva Donata lvana d. Lšacka
zemniekiem piešķirtās zemes viensētu
Ne 1 Ls 400 vērtībā, platībā 6 des.
592 kv. saž, Daugavpils apr, Vārkavas
pag.. Onckuļu sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, 1926. g. 22. martā. Ns6487
Vec. not. vai. E. Krikis.

28024a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 18. martā aps;ipr.
dāvināšanas līguma pamata Kārlis Pē-
tera d. Speldziņš ieguvis no sava
tēva Pētera Jāņa d. Speldziņa nekust,
īpašumu Ls 420 vērtībā, pastāvošu no
zemniekiem piešķirtas zemes gabaliem
NsNs 14, 22, 28. '44 un 50, kopplatībā
14 des. 2040 kv. sai. Daugavpils apr,
Krustpils pagastā, Bisseniek-Speldziņu
sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, 1926. g. 19. martā. Ns6493
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28027a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 15. martā apsti-
prināta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Aleksandris Franča d. Supe iegu-
vis no Vikentija Supes par Ls 1600 zem-
niekiem piešķirtas zemes gabalu Ns 16.
platībā 5 des'. 450 kv. asis Jaunlatgales
apriņķa Baltinovas pagastā, Kolesovo-
Siševo sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, 1926. g. 19. martā. Ns6502
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28030a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs

paziņo, ka uz ,926. g. 6. martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Antons Pētera d. un Salimons Pavula d.
Pudu|i ieguvuši no Aleksandra Ka-
zimira d. Mikazana par Ls 1060 ne-
kustamu īpašumu 5,31 des. platībā
pastāvošu no Starij Zamok muižas
izdalīta zerrfes gabala Ns Vm, Jaun-
latgales apr, Bērzpils (senāk Domo-
poles) pagastā.

Daugavpili, 1926. g. 8. martā. Ns6437
Vec. not. pal. E. Krikis.

28003a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 13. martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas Ilguma pamata
Jānis Archipa d. Ticnomirovš un
Nikolajs Vasi .Iija d. Fijipovs vienlīdz

ieguvuši no Vasilija Ivanova par
1000 kr. r. resp. 660 r. 67 k. Latvijas
valūtā nekustamu īpašumu 24,02 des.
vairāk vai mazāk platībā, pastāvošu
no Bolu-Aleksandropoles muižas uroč.
Ažedamb zemes gabala Ns 3, Jaun-
latgales apr, Balvu pagastā.

Daugavpilī, 1926. g. ,3. martā. Ns6433
Vec. not pal. E. Kriķis.

28001a Sekretāra pal. A. Neikene:

Latgales apgabaltiesas vec. notārs,
paziņo, ka uz 1926. g. 11. martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Elizabete Aleksandra m. Pučko-Bog-
dan ieguvusi no Vladislava Gavrieļa
d. Rižija par Ls 1160 dzimtslietošanas
tiesības uz pilsētas gruntsgabalu 154.4
kv. asis platībā ar ēkām Daugavpili,
3. lec, kv. Ns 70 Ne , lit. „a" Polockas
un Vi|ņas ielu stūrī Ns

Daugavpilī, 1926. g. 12. martā.Ns6429
Vec. not. pal. E. Kriķis.

27999a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 8. martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Antons Kazimira d. Pavlovskijs ie-
guvis no Movšas Leizera Veniamina
Geceļa d. Sondaka par Ls 4500 dzimts-
lietošanas tiesības uz pilsētas grunts-
gabalu 121i ļ , kv saz. platībā ar ēkām
Daugavpili, 3. iec. 82 kvartālā Ns 1
lit. ,,b", Kaunas ielā Ns 76 un Smilšu
ielā Ns 6.

Daugavpili, 1926. g. 8. martā. Ns6455
Vec. not. pal. E. Krikis.

28012a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 9.'martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas Ilguma pamata
Helēna (Oelena) Laura m. Mortuzan,
dzim. Knipacan un Zenons Lukaša d.
Mortuzans ieguvuši no Laura Stepana
d. Knipacana vienlīdzīgās dalās par
Ls 800 zemniekiem piešķirtās zemes
gabalu 10 des. 996 kv. saž. platībā,
Luudzas apr, Eversmuižas pagastā,
Juranu sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, 1926. g. 10.martā. Ns6457
Vec. not. pal. E. Krikis.

28013a Sekretāra pal. A. Ne ike n e.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 17. martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Klementijs Jegora d. Ziļ-Ziļevs, viņš
ari Zijevs ieguvis no Lejas Girša m.
un Sepseja Morducha d. Nochimov-
skiem par Ls 120 dzimtsīpašuma grunts-
gabalu 109 kv. saž. platībā ar ēkām,
Daugavpilī, 1. iec, 214. kv. Ne 4 lit. ,,a",
Jaunā ielā .Vs 4.

Daugavpilī, 1926. g. 17. martā. N°6469
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28018a Sekretāra pal. A. Neikene

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 5. martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Antons N.kolaja d. Pavlovskis ie-
guvis no Malvines Antona m. Svirkov-
skas par Ls 600 dzimtsīpašuma grunts-
gabalu 1100 kv. saž. platībā ar ēkām
Rēzeknē, Vecā pilsētas daļā, Muižnieku
ielā Ns 20.

Daugavpilī, 1926. g. 27. martā. .V6459
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28014a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 18. martā apsti-
prināta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Ignatijs Mārtiņa d. Mazurs iegu-
vis no Oenricha-Ādama-Michaiļa Plater-
Ziberga par 720 kr. rbļ. no Plecu muižas
izdalīto zemes gabalu 9 des. platībā
Daugavpils apriņķa Jasmuižas pagastā.

Daugavpilī, 1926. g. 19. martā.Ne6499.
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28029a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 18. martā apstipr.
dāvināšanas līguma pamata Matilde
Pētera m. Klaviņ ieguvusi no savas
mātes Eddas Andreja m. Kļaviņ ne-
kustamu ipašumu Ls 40 vērtībā,
3 des. 220kv. saž. platībā, pastāvošu no
zemes gabala ar nosaukumu ,,Šampaņ
mājas", Daugavpils apr, Krustpils
pagastā.

Daugavpili, 1926. g. 19. martā. N°6497
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28028a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, kn uz ,926. g. ,6. martā apstipr.
dāvināšanas līguma pamata Alek-
sandris Augusta d. Mugurevičs ieguvis
no sava tēva Augusta Jāņa d. Mugu-
reviča zemniekiem piešķirtās zemes
viensētu Ns 14 platībā 17 des. 1864 kv.
asis, Rēzeknes apr, Borkovas pagastā.
Mazo un Lielo Radzeļu sādžas zemes
robežās.

Daugavpilī, 1926. g. 27. martā. Ns6439
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28004a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 5. martā apstipr.
dāvināšanas līgumu pamata Jūlijs Got-
lība d. Pumpē tiesības uz 7 des. un
Jānis Gotlība d. Dumpe uz 6 des.
Ls 400 vērtībā ieguvuši no sava tēva
Gotlība Jāņa d. Dumpe no viņam pie-
derošā nekustamā īpašuma 24,42 des.
platībā, pastāvoša no Balvu-Alek-
sandropoles muižas uroč. Sita izdalītā
zemes gabala Ns 13, Jaunlatgales apr,
Balvu pagastā.

Daugavpili, ,926. g. 8. martā. N°6435
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28002a Sekretāra pa,. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs

paziņo, ka uz 1926. g. 13. martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Šmuels Benjamiņš Geceja d. un Asna
Zeļda Ošera m. Mindeļi ieguvuši no
Rochas Kalmana m. Fainštein vien-
līdzīgās da|ās par Ls 1500 dzimts-
lietošanas tiesības uz pilsētas grunts-
gabalu 93, 1 3 kv. saž. platībā ar
ēkām Rēzeknē, Vecā daļā. Uguns-
dzēsēju ielā Ns 5.

Daugavpilī, 1926. g. 27. martā. N°6431
Vec. not. pal. E. Kriķis.

Oa Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 18. martā apstip-
rināta pirkšanas-pārdošanas līguma pa-
mata Kazimirs Michaila d. Džiguns —
tiesības uz -,'a d un Pēteris Ignatija d.
Apels — tiesības uz '-':i d. ieguvuši no
Jāņa Ignatija d. Orlovska par Ls 9000
nekustamu īpašumu 45 dec. 1252 kv. sāž.
platībā, pastāvoša no Marcinopoļ fol-
varka izdalītiem 2 zemes gabaliem Ne 5
ar nosaukumu ..Janišku folvarks" un
,.Ķie,ģe|u ceplis" (Kupičnij zavod) Rē-
zeknes apriņķa Kaunatu pagastā.

Daugavpilī, ' 1926. g. 19. martā. N?6506
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28032a Sekretāra pal. A. Neike' ne.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz ,926. g. 1S. martā apstip-
rināta dāvināšanas līguma pamata Do-
meniks Kazimira d.. Baranovskis iegu-
vis no savas sievas tēva Ādama Eduarda
d. Melna zemniekiem piešķirtas zemes
viensētu no diviem gabaliem ,V.x« 12 un
34 kopplatībā 6 des. 1347 kv. sāž.. Jaun-
latgales apriņķa Rugāju pagastā Pleks-
nas sādžas zemes robežās.

Daugavpili. 1926. g. 19.martā. MŠ6508
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28033a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 23. martā apstipr.
dzimtslietošanas tiesību iegūšanas akta
pamata Izraeis Icika d. Cals ieguvis
no Daugavpils pilsētas dzimtslietošanas
tiesības uz pilsētas gruntsgabalu 82,4 kv.
asis platībā ar ēkām Es 24,70 vērtībā,
Daugavpili, 45. kv. Ne 1 lit. „b".
Alejas un Virsnieku ielās Ns 48.82.

Daugavpilī, 1926. g. 27. martā. Ns6491
Vec. not. pal. E. Krikis.

28026a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 23. martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Latvijas Valsts Finansu ministr, personā
ieguvusi no Daugavpils pilsētas par
Ls ,20000 pils. gruntsgabalu ,8, 136 ha
platībā ar ēkām Daugavpilī, Smojen-
skas un Lielā Dārza ielās

Daugavpilī, 1920. g. 27. martā. Ns6489
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28025a Sekretāra pal. A. Neikene.



Citu iestāžu sludinājumi. '
*- ?*

Rēzeknes apr. Varakļānu iec. polic.
priekšnieks izsludina par nederīgiem
nozaudētos zemāk min. dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi Ns 2930.
izdotu no Rēzeknes apr. 4. iec. polic,
priekšnieka 15. martā 1921. g. uz Vol-
demāra Reiņa d. Vagula vārdu.

2) Zirga pasi Ns 160, izdotu no Bar-
kavas pag. valdes 20. aug. 1920. g.
uz Voldemāra Vagula vārdu.

3) Tas pats no tās pašas pag. valdes
16. aug. 1920. g. Ns 767 uz Vi nees
Jona d. Ikaunieka vārdu.

4) Latvijas iekšzemes pasi Ne 2097 ,
izd. no Rēzeknes apr. 4. iec. policijas
priekšnieka 6. nov. 1920. g. uz Jona
Jona d. Solozemnieka v.

5) Zirga pasi j\o 79^ izdotu no Bar-
kavas pag. valdes 2. aug. 1920. g. uz
Jona Solozemnieka v.

6) Tas pats no tās pašas pag. valdes
27. aug. 1920. g. Ns 783 uz Pētera
Staņislava d. Sondora v.

7> Latvijas iekšz. pasi Ns 757, izdotu
no Rēzeknes apr. 4. iec. polic. priekšn.
20. okt. 1920. g. uz Eduarda Stepona d.
Piziča v.

8) Zirga pasi Ns 25, izdotu no Viļānu
miesta valdes 17. aprilī 1923. g. uz
Vladislava Alekseja d. Lubona v.

9) Latvijas iekšzemes pasi Ne 2022,
izdotu no Rēzeknes apr. priekšnieka
4. iec. palīga 5. nov. 1920. g. uz Antona
Ignata d. Veikšana v.

,0) Latvijas iekšzemes pasi Ns 2219,
izdotu no Rēzeknes apr. 4. iec. polic.
priekšnieka 11. nov. 1920. g. uz Jezupa
Antona d. Čevera v.

11) Atvaļin. apliec. Ns 1125, izd.
no 10. Aizputes kājn. pulka komaud.
4. apr. 1921. g. uz Pētera Jona d. Koz-
lovska vārdu.

12) Latvijas iekšzemes pasi Ns 2152,
izdotu no Varakļānu pag. valdes 3. okt.
1922. g. uz Afanasijas Tritona meitas
Mīronovas vārdu. 26890

Skrundas pagasta valde izslu( 1i„nederīgiem, kā nozaudētus «.u?-Par
kumentus: sek0sus d0.

Kara kl. apl. izd. no iv.
Kuldigask. apr. pr-ka-

,z Pures.
1) apl. Ns 4587 , 1921. e ,„ ,

Jāna d.Mālina vārdu- £ Jāņa
2) apl. Ns ' 2734, 1921. g u, FJāņa d. Kārklina vārdu- nest a
3) apl. Ns 7563, 1921 * . g „7 ,.

Ansad. Āboliņa vārdu Jņa
Jirgu pases', izd. no Skrundas pa,

1) N9 645 1920. g. uz AnšaAnnas dJansona vardu. n u.
2) Ns 498 1920. g. „z Anša Jāna riJansona vardu. J "-
Iekšzemes pases:
1) pasi Ns 154 uz Kates Friča mStradcekul vārdu, izdotu no Skni,,^:pag. valdes; ua! >
2) pasi Ns 33290, izdotu no Lienāiprefektūras uz Libas Elzas Kriša

Fedman vārdu un ' m -
3) pasi Ns 2213, izdotu no Lutrim,pagasta valdes uz Ernesta Jēkaba 1Priežkalna vārdu. 27157a

Višķu pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto atvaļinājuma apl.
Ns 18640, izdotu no 3. Jelgavas kāj-
nieku pulka komandiera 17. martā
1922. g. uz pilsoņa Antona Jāzepa dēla
Grivstana vā;du.

Alsviķa pagasta valde ,Valkas apr,
izsludina par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību, izdotu no 8. Daugav-
pils kājnieku pulka komandiera 1920. g.
ar Ne 452 (datums un mēnesis nav zi-
nāmi) uz Hansa Mata d. Eichenbauma
vardu. 26929a

Baltinovas pagasta valde, Jaunlatga-
les apr, izsludina par nederīgiem sek.
nozaudētus dokumentus:

1) karaklausības apl. Ne 10339, izd.
25. augustā 1921. g. no Ludzas kara
apr. priekšnieka uz Vasilija Pavlova v.;

2) karaklausības apl. Ne 13369, bez
datuma un gada, izdotu no Latgales
partizāņu pulka uz Antona Antona d.
Diča vārdu;

3) karaklausības apI.jN» 127 no> 1920. g.
bez datuma, izdotu no Latgales partīz.
pulka uz Jezupa Tadeuša d. Jermacana
vārdu:

4) karaklausības apl. Ne 13998, izd.
3. oktobrī 1920. g. no Latgales partiz.
pulka uz Franka Stepana d. Slišana v.;

5) atvaļinājuma apliecību Ne 9039,
izdot. 10. augustā 1921. g. no Ludzas
kara apr. priekšnieka uz Paula Ber-
narda d. Kanopes v.;

6) karaklausības apliecību Ne 9696,
izd. 11. aug. 1921. g. no Ludzas kara
apr. priekšnieka uz Pētera Jezupa d.
Jermacana vārdu;

7) karaklausības apl. Ne 1749, izd.
2. martā 1921. g. no Latgales partizānu
pulka uz Antona Nikolaja d. Bukša v.;

8) zirga pasi Ne 55/1355, izd. 21. jun.
1920. g. no šīs pagasta valdes- uz Sen-
dera Birka d. Zagorje v.;

9) karaklausības apt. Ns 9808, Izd.
13. augustā 1921. g. no Ludzas kapa apr.
priekšnieka uz Stepana Jēkaba d.
Slišana vārdu;

10) zirga pasi Ns 45/579, izd. 8. jun.
1920. g. no šis pagasta valdes uz Pētera
Gusta d. Pelna vārdu;

11) zirga pasi Ne 79, izd. 8. martā
1923. g. no Gavru pagasta valdes uz
Dovida Nikolajeva vārdu;

12) zirga pasi Ne 713, izd. 10. jun.
1920. g. no šīs pagasta valdes uz Stepana
Kuzminova vārdu;

13) karaklausības apliecību Ns 9590,
izd. 11. aug. 1921. g. no Ludzas kara
apriņķa priekšnieka uz Staņislava
Ādama d. Krakbpa v.:

14) karaklausības apliecību Ns 9674,
izd. 11. aug. 1921. g. no Ludzas kara
apriņķa priekšnieka už Ivana Feodo-
dorova vārdu;

15) Latvijas iekšzemes pasi Ns 4622,
izd. 4. okt. 1922. g. no šīs pagasta valdes
uz Franča Pētera d. Bukša vārdu;

16) Latvijas iekšzemes pasi Ns 3626,
izd. 20. sept. 1923. g. no šīs pagasta
valdes uz Miķeļa Ādama d. Meža[a v.;

17) Latvijas iekšzemes pasi Ns 3625,
izd. 20. sept. 1923. g. no šis pagasta
valdes uz Anastasijas Staņislava meitas
Mežal vārdu;

18) zirga pasi Ns 143/1741, izd. 31. aug
1920. g. no šīs pagasta valdes uz Jezupa
Ādama d. Mežaļa v.;

19) Latvijas iekšzemes pasi Ns 3216,
izd. 2. sept. 1922. g. no šīs pagasta valdes
uz Jāņa Aleksandra d. Pavlova vārdu;

20) Latvijas iekšzemes pasi Ns 3044,
izd. 2. sept. 1922. g. no šīs pagasta valdes
uz Vicenta Jezupa dēla Circana vārdu;

21) Latvijas iekšzemes pasi Ns951/4600,
izd. 16. aprilī 1921. g. no šīs
pagasta valdes uz Donata Jēkaba d.
Login-Zelča vārdu. 26934a

Rūjienas policijas iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus doku-
mentus, kuri pieteikti par nozaudētiem:

Zirgu pases:
1) Ns 174 uz Kārļa Jāņa d. Karlisona

vārdu, izdotu no Alojas pag. valdes
7. maijā 1020. g.;

2) Ns 281 uz Jāņa Friča d. Bušvech-
tera vārdu, izd. no Puikules pag. valdes
13. jun. 1922. g.;

3) Ns 210 uz Friča Jāņa d. Eglītes
vārdu, izd. no Alojas pag. valdes
8. maijā 1920. g.;

4) kara klausības apliecību Na 372 uz
Jāņa Miķeļa d. Radziņa vārdu, izd.
no Valm' ieras kara apriņķa priekšn.
16. aprilī 1923. g.

5) kara klausības apliecību Ns 15981
uz Edgara Jāņa d. Krūskopa vārdu,
izdotu no 5. Cēsu kājn. pulka komand.
6. martā 1922. g..

Iekšzemes pases:
6) Ns 1269 uz Emmas Pētera m.

Liliental vārdu, izd. no Alojas pag.
valdes 31. martā 1920. g.

7) Ns343 uz Jāņa Jāņa d. Šmidta v,
izd. no Alojas pag. va'ldes 13. martā
1920. g.;

8) Ns675 uz Marijas Jāņa m. Paulus v,
izd. no Valkas pilsētas pol. pr. 27. jul.
'920. g. 27034a

Brigu pagasta valde, Ludzas anrizsludina par nederīgiem , sekošus no '
zaudētus dokumentus:

1) zirga pasi, izd. no Brigu ( asr
Janovoles) pagasta valdes 6 sem
,920. g. Ne 161 uz Ignata Dementiia
d. Kovalenko vārdu;

2) zirga pasi, izd. no Brigu (apr
Janovoles) pagasta valdes 13. aus'
1921. g. Ne 694 uz Nikifora Antona d
Zivenoka vārdu;

3) zirga pasi, izd. no Janovoles
pagasta valdes 1921. g. Ne 534 un Lat-
vijas iekšzemes pasi, izd. no tās pašas
>agasta valdes 23. de;. 192-1 g. j>fe H
uz Donata Ādama d. Seveļa vārdu-

4) zirga pasi, izd. no Janovoles
pagasta valdes 13. okt. 1922. g. 745
uz Al-dra Staņislava d. Vanda vārdu;

5) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Janovoles pagasta valdes 28. sept
1922. g. Ne 2410 uz Ignata Al-dra d.
Vanda vārdu;

6) karaklausības apliec, j. p., izd.
no Ludzas kara apr. pr-ka 30. okt.
1924. g. N» 24883 un Latvijas iekšzemes
pasi, izd. no Janovoles pagasta valdes
25. jūlijā 1922. g. Ne 1466 uz Vasilija
Ilariona d. Protašova vārdu;

7) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Janovoles pagasta valdes 23. maijā
1922. g. Ns 755 uz Ādama Pētera d.
Birskija vārdu;

8) Latvijas iekšzemes pasi, izd. 110
Janovoles pagasta valdes 6. maijā
1921. g.'Ns 372 uz Kārļa I. Antona d.
Bula vārdu;

9) zirga pasi, izd. no Janovoles
pagasta valdes 2. dec. ,921. g. Ne 769
uz Kārļa 11. Antona d. Bula vārdu;

10) Latvijas pasi, izd. no Zilupes
iec. pr-ka pol. 31. aug. 1920. g. .Ns 277
uz Jēkaba Pudenko vārdu;

11) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Zilupes iec. pol. pr-ka 1. sept. 1920. g.
uz K'avdijas Jāņa m. Pudenko vārdu;

12) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no

Janovoles pagasta valdes 4. jūnijā
1923. g. Ne 2737 un zirga pasi, izd.
no tās pašas pagasta valdes 8. okt.
1920. g. Ns 440 uz Baranova Jēkaba d.
Trofima vārdu un

13) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Janovoles pagasta valdes 23. jūnija
1923. g. Ns 1073 uz Elizabetes Jefima
m. Ribinickajas vārdu. 26691a

Preiļu pagasta valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus doku-
mentus:

1) iekšzemes pasi Ns 6797, izd- "»
Preiļu pagasta valdes 1922. g. 7. aug.

uz Šajā Leiba d. Gantvera vardu;
2) iekšzemes pasi Ne ,8,5, izd. no

Preiļu pagasta valdes 1921. g. 23. marta
uz Jana Kaspara d. Priku|a vardu;

3) iekšzemes pasi. Ns 4676, izd. no

Preiļu pagasta valdes 12. janv. \yu- g-

uz Donata Andreja d. Sondora vardu;
4) atvaļin. apliec. Ns 10138/1741U,

izd. no Daugavpils kara apr. pi'Ka

1923. g. 17. apr. uz Jezupa Ādama u.

Prikuļa vārdu; ..
5) zirga pasi Ns 628, izd. no £«•£

pagasta valdes 1920. g. uz PeteP

Jēkaba d. Anspaka vārdu; ,
6) zirga pasi Ns 1651, izd. M™

pagasta valdes 1920. g. uz Jēkaba
Mārtiņa d. Stroda vārdu; ..

7) zirga pasi Ns 752, izd. no Pre "
pagasta valdes 1920. g. uz Akent.ja

Savestijana vārdu; ilu
8) zirga pasi Ns 657, izd.noP™pagasta valdes 1920. g. uz Nikodim*

Pastora vārdu; D iļu
9) zirga pasi Ns 19, izd. no Preu»

pagasta valdes uz Pētera Sondora varu .
?0) zirga pasi Ns Ns 166, «"*

Preiļu pagasta valdes 192U. s-
Dementija Mikulina vārdu; 0 ,.si

11)karaklaus. apliec. Ns5901/241W
izd. no Daugavpils kara *P£ Vf a
,923. g. 16./17. marta uz Saniro

Malafeja d. Petrova vārdu. *?'" '.
Ventspils pils. polic. priekšņien»

sludina par nederīgu nozaudētoi
vijas iekšzemes pasi, izd. no

pils pils. polic. prefekta *»•
1920. g. Ns 51 uz Marijas Ādama

Tiedenberges vārdu. _ņ^_-

Madonas apr. priekšn. 2. ļec- P
d0.

izsludina par nederīg iem sekošu
kumentus: . .. .328,

1) Latvijas iekšzemes pasi -N- „
izd. 21. okt. 1921. g. no Dzelzavas pag .
valdes uz lāna Oskara lāņa d. Api"

2) Karaklausības apliecību , nu-

9. Rēzeknes kājn. pulka 13- ?

1924. g zem Ns 2532 uz d. kar- J^
Jāna'd. Apiniša vārdu. . rj

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 27. aprilī 1925. g., palkst.
12 diena, Siguldas pagasta „Vec-Peltēs*
1 un II izsolē pārdos Rūdolfa M i -
ķ e 1 s 0 n a kustamo mantu, sastāvošu no
ragavām, iejūgiem, arklu, ecēšām, krē-
sliem, zirga, telēm,_ vāģiem, kamanām,
llnijdroškas, kamanīm; II, izsolē pārdos
2 slauramās govis un novērtētus par
Ls 1769

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kj ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rigā, 7. aprilī 1926. g.
874 Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 27. aprilī 1926. g., pulkst.
l/al2 dienā, Siguldas pag. Peltes mājā
pārdos Ernesta M i ķ e 1 s 0 n a ku-
stamo mantu, sastāvošu no zirga, 10 g.
veca un novērtēta par Ls_240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pātdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rigā, 7. aprill 1926. g.
875 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 27. aprill 1926. g., pīkst.
1/2I2 diena, Siguldas pag. .Peltes"
>srdoa Ernesta Miķelsona ku-

stamo mantu, sastāvošu no _ apmēram
13 gadus veca zirga un novērtētu pai
Ls 350_

Izzināt sarakstu, nov ērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rigā, 7. aprilī 1926. g.
876 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu_____ izpildītājs
paziņo, Ka 22. aprilī 1926. g., pulksten
12_ dienā, Rigā, Avotu ielā Ns 42,
jardos Jēkaba Meitiņa kustamo
mantu, sastāvošu no apm 4 pudi
k'fijas un citām mantām un novērtētu
par Ls j)80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rigā, 29. martā 1926. g.
871 Tiesu Izpild. J. Gr i n i o s.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 27, aprilī 1926 g., pīkst.
ldienā, Siguldas pagasta „Vec-Peltēs"
pārdos Kārļa Vanaga kustamo
mantu, sastāvošu no zirga un govs
un novērtētu par Ls 640. _

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatit pārdodamo mantu varēs pīrdo-
šānas dienā uz vietas.

Rīgā, 7. aprilī 1926. g.
873 Tiesu iznild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 23. aprilī 1925. g., pulkst,
10 rītā, Rīgā, Kr. Baroni ielā N° 3,
J. Fišmaņa lietā, II torgoa pārdos
Ābrama Š e e r a kustamo mantu, sa-
stāvošu m manufaktūras un novērtētu
par Ls 600.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 25. martā 1926. g.
861 Ti?s'i izpild. J. Z i r ģ e I s.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 28. aprilī 1926 g., pulkst.
ll _ dienā, Rigā, Strūgu ielā J* 2,
pārdos II torgos Nikolaja N i k i t i n a
kustamo mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 250.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā
ari apskatīt pārdodamo mantu, varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 29. maitā 1926. g.
870 Tiesu izpild. J. G r i n i o s.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo ka 3 maija 1926. g., pīkst.
10 dienā, Rigā, 1 Ķēniņu ielā Nj 14,
vei ala, «ārdos Bendēta F r i e d -
b e r g a kustamo mantu, sastāvošu no
ceļa somām un čemodāniem un no-
vērtētu par Ls 600.

Izzināt saraksta, novērtējumu, ka ari
apskatit pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 13. aprill 1926. g.
755 Tiesu izpild. 1. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu
izpildītājs

kūja kanclejā atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Jfc 1. paziņo, ka 1926. g.
29. aprilī, pulksten 10 rīta, Rīgā,
1. Kandavas ielā Ne 172, pārdos
Fridricha Ši n d 1 e r a kustamo mantu,
sastāvošu no 5 zirgiem, aizjūga, ka-
manām, dzensiksnām, lokomobiles kaUa,
ugunsdzēšamās šļūtenes, raspuskam,
vāģiem un droškas un novērtētu par
Ls 2290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.
869 Tiesu izpild. V. Požariskis

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 23 aprilī 1926. g, pulksten
10 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 3,
J. Fišmaņa ; lietā pārdos II torgos
Ābrama š e e r a kustamo mantu, sastā-
vošu no manufaktūras un novērtētu par
Ls 600.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatit pājd īdamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 25 martā 1926. g.
857 Tiesu izpild. J. Z i r ģ e 1 s.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 23 aprilī 1926. g., pīkst
1 dienā, Rigā, Terbatas ielā J* 17,
Sab. .Latvijas ekspons Golts, Velens
un_ biedri' un c. lietās pārdos Volde
mira Liepiņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no elektrības piederumiem un
novērtētu par Ls 2751.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 8. aprilī 1926. g.
S68 Tiesu izpild. I. Ziržels.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 23. a p r i 1i 1926. g., pīkst.
10 rītā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 3,
Jozefa F i 3-m a ņ a lietā pārdos II tor-
gos Ābrama Še e r a kustamo mantu,
sastāvošu no manufaktūras un novērtētu
par Ls 603.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 25. martā 1926. g.
864 Tiesu izpild. J. Zir&els.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 23. aprilī 1926. g., pulksten
10 diena, Rīga, Kr. Barona ielā N° 3,
J. Fišmaņa lietā, II torgos pārdos
Ābrama Seeta kustamo mantu, sastā-
vošu no manufaktūras un novērtētu
par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 25 martā 1926. g.
863 Tiesu iznild. i. Zirids

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs,

paziņo, ka 23
^
aprilī 1926. g., pīkst.

10 diena, Rīga, Kr. Barona ielā Nš 3,
Jozefa Fišmaņa lietā pārdos Ābrama
Š e e r a kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatit pārdodamo mantu varēs plr-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 25. marta 1926. g.
862 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 17. martā apstipr.
dāvināšanas līguma pamata Alek-
sandris Pētera d. Žeiba ieguvis no sava
tēva Pētera Andreja d. Žeibas nekust,
īpašumu Ls 500 vērtībā, 19,34 des.
platībā, pastāvošu no Bolvu-Aleksand-
ropoles muižas izdalīta zemes gabala ar
nosaukumu „Vidussala Ns 1", Jaun-
latgales apr., Rugāju pagastā.

Daugavpilī, 1926. g. 19. martā Ns6463
Vec. not. pal. E. Kriķis.

280,6a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 15. martā apstipr.
dāvināšanas līguma pamata Vasilijs
Kapitona d. Paviovs ieguvis no sava
tēva Kap itona Pavlova nekustamu
īpašumu Ls 1000 vērtībā 32,16 des.
platībā, pastāvošu no Bolvu-Alcksandrn-
poles muižas uroč. Kile izdalīta zemes
gabala Ns 22, Jaunlatgales apr., Balvu

^Daugavpilī, 1926. g. ,9. martā. Ns6467
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28017a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 16.martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Gavriels Faiviša d. Kagans ieguvis
no Jeremeja Anisima d. Cvetkova par
Ls 1600 dzimtslietošanas tiesības uz
pilsētas gruntsgabalu 2053 kv. mtr.
platībā, Rēzeknē, Jaunā da|ā Ns 28b un
Kalpaka ielā Ns 28.

Daugavpilī, ,926. g. 27. martā. Ns6451
Vec. not. pal. E. Krikis.

28010a Sekretāra pal. A. Neikene.

Daugavpilī, 1926. g. 16. martā. Ns6445
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28007a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 16. martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas liguma pamata
Donats Pētera d. Uljans ieguvis
no Zigmaņa Jezupa d. Zabo par Ls 2400
zemniekiem piešķirtās zemes viensētu
Ns 4 platībā 18,516 ha Rēzeknes apr.,
Labvāržu (senāk Bērzgales) pagastā,
Petunu sādžas zemes robežās.

Daugavpilī, 1926. g. 27. martā. Ns6447
Vec. not. pal. E. Krikis.

28008a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 10. martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Jankels Maņkova d. Zachodins ie-
guvis no Entas Šlioma m. Radus par
Ls 180 dzimtslietošanas tiesībās uz
pilsētas gruntsgabalu 127'/2 kv. saž.
platībā ar ēkām Daugavpilī, 3. iec,
116. kv. Ns 8 lit. ,,a" Arodu ielā Ns 61
un Orodņas ielā Ns 64.

Daugavpilī, 1926. g. 10. martā. Ns6441
Vec. not. pa,. E. Kriķis.

28005a Sekretāra pal. A. Neikene.

kustamo mantu, sastāvošu no karakula
ādiņām un novērtētu par Ls 530.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatit pārdodamo manto, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 14. aprilī 1926. g
754 Tiesu izpild. J. 0 r i n i e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 29. aprilī 1926. g., pulksten
!0_ dienā, Rīgā, Kaļķu ielā J* 10,
pārdos kom, sab. .Drēbnieks"
kustamo mantu, sastāvošu no naudas
skapja un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 13. aprilī 1926. g.
758 Tiesu iznild. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 29. aprili 1926. g., pulkst.
10 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā Nš 10,
pārdos kom. sab. .Drēbnieks"
kustamo mantu,_ sastāvošu no veikala
iekārtas un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas

Rīgā 13. aprilī 1926. g.
757 Tiesu izpild. J. Grinfelds.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 11. martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Ludvika Vikentija m. Formuļevič
ieguvusi no Boleslava Kārļa d. For-
muļeviča par Ls 168 nekustamu īpa-
šumu 85,203 ha platībā, pastāvošu no
Zeleznjaku folvarka izdalīta zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,Ludvinova ",
Ludzas apr., Pildas pagastā.

Daugavpilī, 1926. g. 27. martā. Ns6443
Vec. not. pal. E. Krikis.

28006a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g, ,6. martā apstipr.
dāvināšanas līguma pamata Ontons
Kazimira d. Mosans ieguvis no sava
tēva Kazimira Vinca d. Mosana ne-
kustamu īpašumu 10 des. 1200 kv. saž.
platībā Ls 2000 vērtībā, pastāvošu no
Piļcinu muižas izdalīta zemes gabala
Rēzeknes apr., Dricānu pag., Tarasovkas
ciemā.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 16. martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Giršs Icika d. Gruzi ns ieguvis no
Leibas Joseļa d. Novika un Benjamiņa
Nisona d. Germana par Ls 1400 dzimts-
īpašuma gruntsgabalu 800 kv. mtr.,
vai 193,3 kv. asis platībā ar ēkām
Rēzeknē, Vienības ielā Ns 28 (senāk
Rēzeknes apr., Makašānu pag., Rē-
žicas slobodā).

Daugavpilī, 1926.g. 27. martā. Ns 649
Vec. not. pal. E. Krikis.

28009a Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 5. martā apstipr.
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Michails Jāņa d. Leonovs ieguvis
no Sisoja Jāņa d. Ivanova par Ls 300
zemniekiem piešķirtās zemes viensētu
Ns 55, platībā 1655 kv. asis, Daugav-
pils apr., Maļinovas pag., Židino sādžas
zemes robežās.

Daugavpilī, ,926. g. 9. martā. Ns6461
Vec. not. pal. E. Kriķis.

28015a Sekretārs pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec. notārs
paziņo, ka uz 1926. g. 16. martā apstipr!
pirkšanas-pārdošanas līguma pamata
Genechs Giršs Gavrieļa d. Kagans
ieguvis no Jeremeja Anisima d. Cvet-
kova par Ls 1600 dzimtslietošanas
tiesības uz pilsētas gruntsgabalu ,990kv.
mtr. platībā ar ēkām Rēzeknē, Jaunā
daļā Ns 28a, Kalpaka ielā Ns 28.

Daugavpilī, ,926. g. 27. martā. Ns6453
Vec- not pal. E Kriķis

28011a Sekretāra pal. A. Neikene.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 29. aprili 1926. g., pulksten

10 dienā, Rīga, Kaļķu iela Ns 1G
pārdos kom. sab .Drēbnieks



Ministriju rīkojumu saraksts
kas iespiesti .Valdības Vēstnesī' no
1925. g. 1. janvāra lidz 31. decembrim
Saraksts sastādīts pēcresoriem un priekš-
metiem alfabētiska kartība, ar dažādiem

norādījumiem un atzīmēm.
Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. ist.,
kur ari vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem,
Maksa Ls 2,00, ar piesut. pa pastu Ls 2,25.

Vidrižu pag- valde groza savu 1925. g.

/ ld vēstn." 12o. numura iespiesto
". h n 'īiumu par Eduarda Ozola zirga
5 1 Ne 113 402 nozaudēšanu tādā
P?*:! k *min. pase ir bijuse izdota

Kirbižu-Vitrupes pag. valdes nevis
110 Eduarda Ozola, bet uz Mārtiņa
ļ£«tina vārdu, kurš to ari nozaudējis.
KrasI ' 27166a
-"ļCļ^ļvašTpag. valde izsludina par

„prferīeu z irga pasi Nš 11615, izdotu no
ffis pag. valdes 1925. g. 26i. aug.

uZ f Malera vardu. 26943a
~~

Annas pag. valde izsludina par ned.

nnVaudēto karaklausības apl. Na 322,

f/dotu7. janv. 1921. g. uz Pētera, Rein-
1.iHa d. Saks vardu. 26930a
_

Krās lavas pag. valde izsludina par
„Pfierīsiu nozaudēto pasi Ne 2132,
Sdotu 13. okt. 1921. g. uz Augusta
'ffnrpnta d. Skadiņa v. 27150a

"Kalētu pag. valde, Liepājas apr.,
«sludina par ned. nozaudēto kara-
klausības apl. Ne 9072, izdotu 1921. g.

nn Liepājas kara apr. priekšnieka uz

Anrirēia Viļā d. Reineka v. 27149

Inču kalna pag. valde izsludina par

nederigu nozaudēto zirga pasi Ne 213,
izdotu 27. aprilī 1922. g. no Inčukalna
„ap valdes uz Paula Orinberga vārdu.
p s" 27148a

Galgaus kas pag. valde, Madonas apr.,

izsludina par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 985, izdotu no Tirzas
nagasta valdes 1921. g. 4. jūlijā uz
Gustava Alekša d.Stonkav. 27147a

Ga iķu pagasta valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes

pasi Ne 743, izdotu no Gaiķu pag. valdes
4. janvāri 1921. g. uz Miķeļa Anša d.
Zvirbuļa vārdu. 27146a

Cēres pagasta valde izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Xs 3039, izdotu no Talsu apr. priekšn.
palīga 2. iec. uz Friča Jāņa d. Drav-
nieka vārdu. 27145a

Rīgas policijas 4. iec. priekšnieks izsl.
par nederīgu nozaudēto 111 daļas rezerv.
apliecību Ne 7321, izdotu no Rīgas kara
apr. priekšn. 30. nov. 1925. g. uz Anša
Jāņa d. Skraslovska v. 27264a

Stendes pagasta valde izsludina par
nederīgu karaklausības apliecību Ne 6646
izdotu no 10. Aizputes kājnieku pulka
komand. 30. jūnijā 1924. g. uz Jāna
Friča d. Ķirsteina v. 26549 '

Bunkas pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausības apl.
X?607, izdotu no 11. Dobeles kājn. p.
koni. 20. maijā 1920. g. uz Jura Jura d.
Ošeļa v, 26544a

AlsVangas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi J* 1450, izdotu no Alšvangas pag.
valdes 7. jūlijā 1920. g. uz Mārtiņa
Pētepa d. Pētersona v. 26541a '

Lauberes pagasta valde izsludina par
'nederīgu nozaudēto zirga pasi JV9 74 uz
melnu ķēvi, izd. no Lauberes pag. valdes
2'). martā 1921. g. uz Kārļa Ozoliņa v.
. 26548a

Jaunburtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi (grāmatiņu)
* 11/4981, izdotiu no Jaunburtnieku
pag. valdes 27. janvārī 1926. g. Kārlim

.Jaņa_d. Vanagam. 26547a
Gatartas pagasta valde izsludina par

nederīgiem sekošus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes pasi
-* 26, izdotu no šīs pagasta valdes
?*? febr. 1920. g. uz Jāņa Jāņa d. Lei-
*na v.; 2) Latv. iekšzemes pasi Ne 27,

f
dotu no šīs pagasta valdes 20. febr.

™0. g. uz Emilijas Pavula m. Leiten v.;
m 3) Latv. iekšzemes pasi Ne 98826,
«lotu no Rīgas 3. iec. polic. priekšn.
.nkaraklausības apliecībuNe4078,"dotu no Auto-Tanku diviziona ko-
mandiera 13. okt. 1924. g. uz Roberta
^a d.

Kazēka v. 26545a

iJ
r0Cenu Pagasta valde izsludina par

"- zirgu pasi Ne 178, izd. no Brocēnu
Mii*

Valdes 26 - jūnijā 1920. g. uz Jēkaba
jļiilj vārdu. ? b

26543a
Bikstu pagasta valde izsludina parS°.audēto pasi Ne 124, izdotu

jūnijā 1920. g. ll2 Friča Jāna d.
^1^

vār du.
26542a

Paf ni?pag< valde - Valkas aP-> izs! -
m Zr<»,nro a Ydēt0 Latvijas iekšzemes
& dec īooo 'Zd0tu no šīs P§- valdes
Bullis, - , g- uz Ernesta Jēkaba d.
SlllŠfJ^

rdu. 26540a

Paf'nfn
P0,ic 3- iec - Priekšnieks izslud.

.Wfin,' nozai 'dēto karaklausības apl.
vžp^''^-."'. Rīgas kara apr. pr-ka
Valdēm- He)nncha Mende v., dzīv.
-^Hīajejāji^ dz^ 26672a

i"ludin
PilS pils - P°' jas priekšnieks

iekšJ" par nederīgu nozaudēto Latv.
VenS pasi Ni 1353 - izdotu no
1920 a P°'Jas prefekta 30. martā

>^ijjs Andreja m. Berzkaln v.

^
"«i?** poIic'ias priekšnieks izsl.

Pasi mT ,ol
u "ozaudēto Latvijas iekšz.

1525 « ja ' lzdotu no Asites pag. v.
š temnoi , marta uz Anrias Kristapa m.

, ~~dJ^---____ 26534a
'^«dina niec* Policijas priekšnieks
^umenti

n,eder 'giem sekošus nozaud.

* M5q ļ V- ') Latvijas iekšzemes pasi
'stras na„ otu 16februārī 1922. g. no

^čen?/,Valdes llz Vasilija Stepana d.
^otu £°-I un 2) zirga pasi Ne 92,
H val(L augusta 1920. g. no Istras
^'*a vsLUZ JSemjona d. Golu-

'ardu - ' 26533a

Ilūkstes apr. priekšnieka pal. par l.iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 5760, izd. no Kalkūnes
pag. valdes 31. janv. 1925. g. uz Marijas
Filata m. Bališevas v. 26880a

Daugavpils prefekts izsludina par
nozaudētu karaklausības apl. Ne 11441,
izdotu 6. martā 1923. g. no Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. priekšnieka uz Nauma
Avseja d. Vekslera v. 26879a

Daugavpils apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu apliecību JMē 104,
izdotu no Daugavpils apr. priekšnieka
pal. 2. iec. 18. sept. 1923. g. uz Trofilija
Teodosija d. Dettlevkina v. (kā sastāv.
zem policijas uzr.). 26878a

Daugavpils apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par ned. Latvijas iekšz. pasi
Ns 1880, izdotu no Daugavpils apr.
priekšn. pal. 2. iec. II. dec. 1920. g. uz
pils. Andreja Jura d. Bluma v. 26764a

Daugavpils pilsētas polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu noz.
atvaļinājuma apliec. Ne 54, izdotu no
11. Dobeles kājn. pulka komandiera
1922. g. 13. jūlijā uz Hone Teveļa d.
Kopeloviča v. 26763a

Daugavpils prefekts izsludina par
nozaudētu Latvijas iekšzemes pasi
Ns 7048, izdotu 12. februārī 1921. g.
no Daugavpils prefekta uz Solomejas
Kazimira m. Vanag v. 26762a

Šķaunes, bij. Landskoronas pag. valde
izsludina par nederīgiem sekošus nozaud
dokumentus: 1) Krievijas pavalstniec
pasi Ns 391/12213, izd. no Ludzas apr
priekšn. 13. aprilī 1923. g. uz Zacharija
Kiseļeva vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
Ne 1096, izd. 26. sept. 1921. g. no šīs
pag. valdes uz Jāzepa Matisa d.Skuča v
3) zirga pasi Ne 1017, izd. 31. aug.!921.g. '
no šīs pagasta valdes uz Aleksandra
Pētera d. Lange vārdu; 4) Latv, iekšz.
pasi Ne 784, izd. 31. aug. 1921. g. no
šīs pagasta valdes uz Staņislava Antona
d. Domčenka vārdu; 5) Latv. iekšz.
pasi Ns 93, izd. II. aug. 1921. g. no šīs
pagasta valdes uz Pētera Dementija d.
Eisaka vārdu; 6) apliecība Ne 63, izd.
21. dec. 1923. g. no Vecslabadas veter.
feldš. punkta uz Jāņa Peipera vārdu;
7) zirgu pasi Ns 20, izd. 31. aug. 1920. g.
no šīs pagasta valdes uz Ādama Vai-
voda v.; 8) zirgu pasi Ne 1070, izd. 22.
martā 1921. g. no šīs pagasta valdes uz
Alekseja Ostrovska v.; 9) zirgu pasi
Ns 363, izd. 31. aug. 1920. g. no šīs pag.
valdes uz Ādama Gailīša v.; 10) Latv.
iekšz. pasi Na 1307, izd. no Poļeščinas
iec. polic. priekšn. uz Tadeuša Ādama d.
Pvnta v.; 11) Latv. iekšz. pasi Ne 3635,
izd. 19. nov. 1924. g. no šīs pag. valdes
uz Jadvigas Antilima m. Muizenik,
dzim. Ceican vārdu. 2fiS51a

Rīgas pol.c. 9 lec. priekšnieks izslud.
Nfo i«,o

no?"deto karaklausības apl.

kara i; '
~^ ^

192L g' no
***^a apr pneksmeka uz

MartemjanaNefodoja d. Cučina vārdu, dzim. 1886 g
- . 26874a

Rīgas 10. polic. iec. priekšnieks izslpar nederīgu nozaudēto karaklausības
apliecību Na 5085, izdotu no armijamechanisķa darba bataljona komand.2. aprīli 1920. g. uz Artura Dāvida dAnsona v., dzīv. Valguma ielā 15 17 '

26756a

. R'gas pils. pol. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto kara-klausības apl. Ns 31938, dubl. izd. noKigas kara apr. priekšnieka 1922 230. dec. uz Oskara Eduarda d. Kreic-
ber§ a v - 26757a

Madlienas policijas iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto kara-klausības apliecību Ne 11836, izd. 4.jui
1923- g- no Rīgas kara apr. priekšn.uz Nikolaja Nikolaja d. Ivanova vārdu
. 26532a

Daugavpils prefekts izsludina par
nozaudētu karaklausības apl. Ne 5851,
izdotu no 26. nov. 1921. g. no 8. Dau-

gavpils kājnieku pulka kamandiera uz
Roberta Mārtiņa d. Tiltiņa v. 26761a

Daugavpils prefekts izsludina par
nozaudētu Latvijas iekšzemes pasi

Ne 910, izdotu 10. oktobri 1920. g. no
Daugavpils prefektūras uz Annas Luk-
jana m. Udovas v. 26760a

Dūres pagasta valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,

Latvijas iekšzemes pasi Ne 40, izd.

no Dūres pagasta izpildu komitejas

1920. g. 16. jūlijā uz Jāņa Ādama d.

Uiska vārdiu 2b942a

Jaunlatgales apr. Baltinovas lec. mHc.

priekšnieks atsauc „Vaid. Vēstn." 1924.g.

281. numurā iespiesto sludinājumu par

nozaud. pils. Viktora Kārļa d. Elksnis

iekšzemes pasi, jo minētā pase ir atrasta

un izsniegta pēc piederības. 2b/aba

Latvijas dzelzsceļu policijas Daugav-

pils nodala izsludina par nederīgu nozaud

Latv. iekšzemes pasi *J?j»F±^
izdotu no Naujenes pag. valdes 30. sept ,

1922. g. uz Zinovija S^P™^"
nova v. .

Priekules policijas priekšnieks izslud.

par nederīgu nozaudēto zirga pas'- >12o,

izdotu no Asites pag. valdes 1920. g.

25 se pt. uz Friča Gibieta v., pec kam

grūstīta uz Kriša Ermsona vardu.

Alūksnes pagasta valde izsludina par

nederīgu, kā nozaudētu zirga pasi izd.

no šīs pagasta valdes 21. febr. ISfJ. g.

N
°

179 uf Aleksandra Vārda va vardu

bēt caur zirga pārdošanu, parrak ita

uz Ale ksandra Vimbos vardu. 26931a

Jaunpiebalgas pagasta valde, Cēsu

apr., izsludina par nederigu, kā no-
zaudētu. Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no šis pagasta valdes 1920. g. 4. martā
N<> 150 uz ļūles Anša m. Rassas vārdu.

26949a

Jaunpiebalgas pagasta valde, Cēsu
apr., izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu, Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no šīs pagasta valdes 2. okt. 1922. g.

No 2817 uz Mildas Jadvigas Marijas m.

Avotiņ vārdu. 26948a

Kazdangas pagasta valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu karaklaus.
apl Ne 85. izd. 31. aug. 1920. g. no

12. Bauskas kājn. pulka k-ra uz Kārļa

lura d. Storcha vārdu. 26957a

Jumpravas pagasta valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu, zirga
nāsi No 162, izd. no Sērenes pagasta

valdes 19. martā 1920. g. uz Kriša
Jēkaba d. Balod vārdu. 269oba

Daugavpils prefekts izsludina par

nozaudētu gada uzturas apliecību

No 3642, izdotu 1922. g. no iekšlietu

ministrijas pasu nod. uz Laizera Dāvida
d. Pilščika v. 2b75tfa

Braslavas pagasta valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu zirga pasi
Ns 218, izd. 7. sept. 1920. g. no Puiķeles
pagasta valdes uz Jakoba Samueļa d.
Žagatas vārdu. 26935a

Bauņu pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi N2I6I2,
izd. 1. martā 1920. g. no Mangaļu
pagasta valdes uz Mildas Dāvida m.
Riekstiņ vārdu. 26933a

Bauņu pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi Ns 269,
izd. 15. maijā 1919. g. no Bauņu
pagasta valdes uz Rūdolfa Pētera d.
Galdiņa vārdu. 26932a

Jaunpiebalgas pagasta valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
karaklausības apliec, izd. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka 1923. g. 28. pr. Ne 5347
un Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Rēzeknes apr. 3. iec. pol. pr-ka I. dec.
1920. g. Ne 3828 uz Jēkaba Ignata d.
Broča vārdu. 26951a

Jaunpiebalgas pagasta valde, Cēsu
apr., izsludina par nederīgām, kā no-
zaudētas, zirga pases, izdotas no šis
pagasta valdes 1920. g. 30. jūnijā

N°No695 un 707 uz Jana Klapata vārdu.
26950a

Drustu pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes pasi, izd.
no Drustu pagasta valdes 10. janv.
1921. g. Ne 1198 uz Pētera Jēkaba d.
Brieža vārdu. 26941a

Drustu pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes pasi,
izd. no Gatartas pagasta valdes 16. jul.
1921. g. Nš 802 uz Jāna Jāna d. Zariņa
vārdu. 26940a '

Dauguļu pagasta valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no šīs pagasta valdes 1923. g. 30. nov.
Ns 910 uz Pētera Jūlija Pētera d.
Veikina vārdu, kura pieteikta par no-
zaudētu. 26939a

Griķu pagasta valde izsludina par
zudušu Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no Griķu pagasta valdes 14. jūlijā
1922. g. Ns 985 uz Edas Indriķa m.
Ošman vārdu. 26938a

Burtnieku pagasta valde izsludina
par nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas
iekšzemes pasi, izd. no Burtnieku pag.
valdes 20. jūlijā 1922. g. Na 2231 uz
Viļā Teņa d. Ozoliņa vārdu. 26937a

Burtnieku pagasta valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, zirga pasi, izd.
no Burtnieku pagasta valdes 23. maijā
1920. g. Ne 434 uz Antona Liepiņa
vārdu. 26936a '

Jaunpiebalgas pagasta valde, Cēsuapr. _ izsludina par nederīgu, kā no-
zaudētu, Latvijas iekšzemes pasi, izd
no sis pagasta valdes 1921. g. 24. nov.-V 2159 uz Jāņa Pētera d. Sprogavardu. 26947a

Jaunpils pagasta valde izsludina par
nederigu, kā nozaudētu, Latvijas iekš-
zemes pasi Ns 425, izd. no Matkules
pagasta valdes 7. maijā 1920. g. uz
Kates Uldricha m. Thon, dzim. Rozen-
bach vārdu. 26946a

Jaunpils pagasta valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, Latvijas iekš-
zemes pasi No 456. izd. no Jaunpils
_pagasta valdes 30. aug. 1920. g. uz
lies, Marijas Johannas Kārļa m. vārdu.

26945a

Īslīces pagasta valde izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus doku-
mentus:

1) Latvijas pasi, izd. no Bornsmindes
pagasta valdes 21. okt. 1921. g. Ne 1148
uz Līnas Āris, prec. Kociņ vārdu;

2) Latvijas pasi, izd. no Bornsmindes
pagasta valdes 7. okt. 1921. g. Ns 1054
uz Viļā Niedras vārdu;

3) personas apl., izd. no Īslīces pag.
pagasta valdes 12. sept. 1925. g. Ns 653a
uz Elzas Niedra vārdu;

4) personas apliec, izd. no Īslīces
pagasta valdes 12. sept. 1925. g. Ne 654a
uz Emmas Niedra vārdu. 26944a

Jaupiebalgas pagasta valde, Cēsu apr.,

izshidina par nederigu, kā nozaudētu

Latvijas iekšzemes pasi, izd. noVeķu
parasta valdes 10.apr. 1920. g. Ns 159

CzAndrēia Andreja d. Mīļais vardu.

Jaunsaules pagasta valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgiem sekošus
dokumentu, kuri pieteikti par zudušiem:

1) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Jaunsaules ' pagasta valdes 29. apr.
1920. g. No 115 uz Jēkaba Krista d.
Peciņa vārdu;

2) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Jaunsaules pagasta valdes 4. maijā
1920. g. Ns 235 uz Lūcijas Jāņa m.

Gūtman vārdu;
3) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no

Rīgas prefektūras 17. janv. 1920. g.
Ne 7346 uz Nadeždas Aleksandra m.
Bērziņ, dzim. Smirnova vārdu:

4) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Jaunsaules pagasta valdes 29. aug.
1921. g. Ns 772 uz Olgas Žindul vārdu;

5) zirga pasi, izd. no Jaunsaules
pagasta valdes 1. sept. 1923." g. Ns 572
uz Voldemāra Sviestena vārdu;

6) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
ļaunsaules pagasta valdes 3. maijā
1920. g. Nš 209 uz Alfrēda Andreja d.
Putniņa vārdu;

7) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Jaunsaules pagasta valdes 29. martā
1922. g. Ns 852 uz Lūcijas Jēkaba m.
Bulud vārdu;

8) Latvijas iekšzemes pasi, izd. 110
Budbergas pagasta valdes 13. dec
1922. g. Nš 2106 uz Jāņa Romanoviča
vārdu:

9) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Jaunsaules pagasta valdes 8. maijā
1920. -g. Ns 290 uz Jāņa Kārļa d. Bal-
galvis vārdu. 26955a

Jaunpiebalgas pagasta valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latvijas iekšzemes pasi, izd. no Cēsu
pils. polic. 9. febr. 1920. g. Ns 1461 uz
Martas Pētera m. Titan vārdu. 26952a

Alūksnes iecirkņa policijas priekšnieks
izsludina par nederigu, kā nozaudētu,
karaklausības apliecību, izdotu noValkas
kara aprņķa priekšn. 8. maijā 1924. g.
zem Nš 38 uz Rūdolfa Augusta d.
Elstiņa vārdu. 27123a

Nīcas pagasta valde izsludina par ne-
derīgām sekošas zirgu pases, izdotas no
Nīcas pagasta valdes uz:

1) Jēkaba Miķeļa d. Millera vārdu,
11. okt. 1924. g.,Nš 1385;

2) Jēkaba Miķeļa d. Paipa vārdu,
23. augustā 1920. g., NsNs 553, 554;

3) Andreja Andreja d. Kaire vārdu,
24. nov. 1923. g. Ns 1212;

4) Andreja Andreja d. Kaupela vārdu,
20. febr. 1921. g., Ns926;

5) Andreja Andreja d. Lanka vārdu,
9. jūlijā 1924. g., Ns 1138;

6) Jāņa Miķeļa d. Silta vārdu, 11. aug.
1920. g., Ns ' 160;

7) Jēkaba Jāna d. Runna vārdu,
21. aug. 1920. g.ļ Ns 372;

8) Jāņa Jura d. Lēja vārdu, 19. aug.
1920. g., Nš 200. 26972a

Rīgas policijas 11. iec. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu kara klausības apl.
grām. Nš 394, izd. jūnijā 1924. g. no
Jātnieku pulka kom. uz Ferdinanda
Jāņa d. Priednieka vārdu, dziv. Šam-
pētera ielā Ns 129, dz. 5, kā pazaudētu.

27137a

Jelgavas pilsētas policijas 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g.
12. maijā, izdoto karaklausības apliecību

Ns 25104 uz Jāna Jāna d. Kalacima v.
26528a

Madonas apr. priekšn. 2. iec. palīgs
izsludina par nederīgu karaklausības
apliecību, izdotu no Liepājas dzelzsceļa
mezgla komandantūras 8. febr. 1922. g.
zem Ns 3079 uz Polikarpa Donata d.
Patmalnieka vārdu. 24681a

Lipnas iecirkņa polic. priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu zirga pasi Ns 288,
izdotu no Liepnas pagasta valdes
10. maijā 1920. g. uz Matildes Jāzepa 111.
Bric vā'rdiĶ 26888a

Daugavpils prefekts izsludina par no-
zaudētu karaklausības apliecibu, izdotu
10. nov. zem Ns 33951 no Daugavpils

kara apr. pr-ka uz Nikolaja Vasilija d.
Osmolovska vārdu 27024a

Daugavpils prefekts izsludina par no-
zaudētu Latvijas iekšzem. pasi, Ne 21811
izdotu 26. martā 1923. g. no Daugavpils
prefektūras uz Nikolaja Vasilija d.
Osmolovska vārdu. 27025a

Jelgavas apriņķa priekšnieka palīgs

2. iecirknī izsludina par nederigu no-
zagto pagaidu apliec par pases nozaudē-
šanu izdotu no Kaunatu pagasta un mie-
sta vecākā policijas kārtībnieka 1925. g.
9. aprilī ar Ns 209 uz Pāvela Cvetkova
vārdu. 27030a

Valkas apriņķa priekšnieka paligs
1. iecirkni izsludina par nederigu, kā
nozaudētu, personas apliecību, izdotu
no Valkas apr. priekšu, palīga I. iec.
21. maijā 1924. g. Ns 8.4290-23. g. uz
Kārļa Spriča d. Ķirsis vārdu. 26537a

Alūksnes pilsētas valde izsludina par
nederigu nozaudēto zirga pasi Ns 168,
izdotu no šīs pils. valdes 1924. g.29.janv.
uz Aleksandra Kubulnieka v. 26928a

Tieslietu ministrijas kodifikacijas nodaļas
izdevumā iznākusi grāmata

Mielo liiitriias Unai.
Riga, Brīvības ielā J* 37/39, izsludina
1926. g. 22. aprilī, pulksten 11 dienā,

rakitīsfc. dd mutisb. izsoli (unp)
10 robežsargu

nometņu ēku Izbūvei
uz Lttvijas-Krievijas robežas. Drošības
nauda Ls 5000.

_ Ar projektu, iepriekšējo maksa* ap-
rēķinu un noteikumiem var iepazīties
būvvaldē, 148. istabā, no pulksten 10
līdz 14 ikdienas

Piezīme. 1) Uzņēmēji var iesniegt
ari savus projektus un aprēķinus,
paredzot ēkas celt no citādiem ma-
teriāliem, kā to paredzējusi būv-
valde, bet ēku galvenie samēri
ieturami pēc uzrādītā piojekta.

2) Tekošā budžota gadā paredzēts vel
izbūvēt 23 nometnes. 1 27901

Noteikumi kurinātājiem
izkāršanai

rūpniecības uzņēmumos
dabūjami

Valsts tipogrāfija, pilī, istabā 1.
Maksā: 1 eksemplārs (saņemot

tipogrāfijā) ... 65 snt.
ar piesūtīšanu pa pastu 85 .

Tieslietu ministrijas
kodifikacijas nodaļa

laidusi klajā sekošus kodifikacijas izde-
vumus:

Noteikumi par strādnieku un
citu algotu darbinieku nodro-
šināšanu slimības gadījumos

(1922. g. izd.)
broš. Ls 0,50, ar pies. Ls 0,70.

Civilprocesa likumi
Vispārēji noteikumi un I. grāmata

(tiesāšanas kārtība miertiesās)
(1923. g. izd.)

broš. Ls 0,90, ar pies. Ls 1,12
ies. . 1,90, . . . 2,20.

Tiesu iekārtas likumi
(1924. g. izd.)

broš. Ls 1,60, ar pies. Ls 1,85
ies. , 2,80, . , . 3,15.

Pagasttiesu likumi
(1924. g. izd.)

broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0,80
ies. . 1,60, . . .1,90.

Vekseļu likumi
(1925. g. izd.)

broš. Ls 0,60, ar pies. Ls 0,80
ies. . 1,60, . . .1,90

Dabūjami
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā,

kur ari vienīgi
jāgriežas ar pieprasījumiem.

Galvena štāba sastādījuma

Instrukcija
par darbību un darbvedību

karaklausības lietās.
1923. g. izdevums.

Maksā: brošētseksemplars Ls 0,50
ar piesūtīšanu .... 0,72

Instrukcija
par karavīru atvaļināšanu
no aktivā kara dienesta,
līdz turpmākam rīkojumam
atvaļināto karavīru, rezer-
vistu un zemessargu reģi-
strāciju, kontroli un iesauk-

šanu apmācībā.
Oficiāls izdevums 1924. g.

Maksā: brošēts eksemplārs Ls 1,40
ar piesūtīšanu ... . 1,70

Dabūjamas
Valsts tipogrāfijā, pili, istabā 1

Un ii iīislm Minu
meitai! majoi.
1926. gada 3. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts tipogrāfijā,
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,14
ar piesūtīšanu . . 0,16

Saturs:
23) Likums par Latvijas-Lielbritanijas

līgumu attiecībā uz parādu par
kara laika piegādājumiem (un pats
līgums).

24) Likums par kinematogrāfiem.
25) Papildinājumi pie agrārās reformas

likuma IV. daļas.
26) Noteikumi par Krišjāoa Barona

prēmiju piešķiršanu 1926. gadā.
27) Papildinājums instrukcijā akciju un

paju sabiedrību likvidācijas komi-
sijām.

28) Papildinājums noteikumos par plūdu
briesmu novejšanu un aizsardzības
darbu organizēšanu plūdu laikā.



Livānu pagasta valde izsludina par
nederīgiem, kā nozaudētus, sekošus
dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi Ns 1007,
izd. no šīs pagasta valdes 10. sept.
1922. g. un

2) zirga pasi Ne 411, izd. no šīs
pagasta valdes 20. sept. 1920. g. uz
Lazara Andreja d. Filipova vārdu.

26965a

Kemeru sēravotu direkcija
uzaicina iesniegt līdz š. g. 22. aprilim piedāvājumus uz sekošām ierīcēm;
1) veļas žāvējamai mašīnai, kuras saasināšanas spēja būtu 120 kg stundā;
2) ūdens attīrīšanas aparātu (no kaļķa, ģipša un magnezijas), kas attīra ne mazāk
kā 6 kubikmetru ūdens stunda. Mašīnu piegādāšanas un uzstādīšanas termiņš
20. maijā. Piedāvājumi iesniedzami Ķemeru sēravotu direkcijai Ķemeros, kur
dabūjamas tuvākas ziņas. 1002

Zemkopības min. kuitur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris š. g.
31, maitā ir apstiprinājis

!

' Māteru meliorācijas sabiedrības
„Žumps"

? statūtus.
Sabiedrība ir ievesta meliorācijas sa-

biedrību reģistra 22. lp. Nš 22.
Sabiedrības valdes sēdeklis Māteru

muižā, Ugāles pag, Ventspils apr.
Nodaļas vadītājs A. Ķ u z e.

549 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultur-
techniskā nodala

paziņo, ka zemkopības ministris š. g.
31. martā ir apstiprinājis Kuldīgas me-
liorācijas sabiedrības

„Pāzis"
statūtu;.

Sabiedrība ir ievesta meliorācijas sa-
biedrību reģistra 23. lp. J* 23

Sabiedrības valdes sēdeklis Kuldīgā.
Nodaļas vadītājs A. Ķuze.

675 Darbvedis F. Briedis.

Llenālas muita.
muit. lik. 1140. p. kārtībā pasiņo, ka
viņas 1925. g. 6. novembra lēmums,
ar kuru konfiscēts m. b. „Hans Heinrich*
līdz ar spirta kravu un kāpt. Valters
Koske sodīts ar Ls 170.421,95 lielu
naudas sodu ir apstiprināts ar muita»
dep-ta š. g. 18./27. marta lēmumu
Nš 3871.

Šo muitas dep-ta lēmumu, saskaņā ar
muit. lik. 1143. p. Valteram Koske ir
tiesība viena mēneša laika, skaitot no
izsludināšanas dienas šeit, pārsūdzēt
Senāta administratīvā dep-tā. Sūdzība
apmaksājama ar Ls 0,80 zīmognodokli
un iesniedzama tieši Senātā.

Liepājā, 10. aprilī 1926. g. Nš 2866
768 Liepājas muita.

Baltijas celulozes fabrikas sabiedr.,
Slokā pie Rigas,

direkcija pagodinās, paziņot akcionāriem,
ka piektdien, 7. maijā š. g.. pulksten
3 diena, sabiedrības telpās, Rīgā, lielā
Smilšu ielā Nš 27, notiks

kārtēja pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1. Direkcijas darbības pārskats par
1925. gadu līdz ar revīzijas komisijas
pārskatu.

2. Tiras peļņas sadalīšana.
3. 1926. gatfa budžets.
4. Velēšanas.
5. Uzņēmuma paplašināšana un ar to

sakarā stāvošie krediti.
6. Direkcijas un akc.onaru citi varbūtējie

priekšlikumi.
Akcionāri, kujiem pieder uzrādītāja

akcijas, tiek uzaicināti ne vēlāk kā 7
dienas pirms pilnas sapulces deponēt pie
sabiedrības direkcijas šīs akcijas vai kre-
dītiestāžu kvitēs par akciju uzglabāšanu
vai ieķīlāšanu.

Gadījumā, ja sapulce 7. maijā š. g.
nebūtu spējīga nolemt, tad 8 maijā š. g.,
pulksten 3 d enā, sabiedrības telpās no-
tiks otra kārtēja pilna sapulce ar to pašu
dienas kārtību.

Baltijas celulozes fabrikas
sabiedrības, Slokā pie Rigas,

886 direkcija.

I. Rīgas amatnieku un sTkražotāju
krāj - aizdevu sabiedr, 1.Ķēniņu ielā 2

paziņo biedriem, ka
otrkārtēja pilna sapulce

notiks š. g. 2. maijā, pulksten 6 vak„
Ebreju sabiedrības _ savienības zālē,

Skolas ielā Ne 6.
Dienas kārtība:

1. S_ apulces priekšsēdētāja un sekretāra
velēšanas.

2. Pagājušā sapulces protokola lasīšana.
3. Valdes un padomes 2iņojums par

sabiedrības darbību 1925i g.
4 Revīzijas komisijas ziņojums.
5. Gada pārskats par 19/5. g. un peļņas

sadalīšana.
6. Budžets 1926. gadam.
7. Velēšanas.
P-. Statutu §§ 4» , 49., 50., 51. un 52.

g ozišana.
9. Dažādi.

Piezīme. Ši sapulce būs piintīe-
tiesīga, nelūkojoties uz sanākušo biedru
skaitu. 1003 VALDE.

Krustpils pagasta valde izsludina par
nederīgu iekšzemes pasi, izd. no šīs
pagasta valdes 27. apr. 1923. g. Ns 1668
uz Voldemāra Jāņa d. Kuzmiča vārdu.

Kursīšu pagasta valde izsludina par
nederīgiem, sekošus par zudušiem pie-
teiktus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi, izd. no
Cieceres pagasta valdes Ns 393 uz Jāņa
Pētej-a d. Kiļķina vārdu un d»l&^ttt.

2) zirga pa'si, izd. no Kursīšu pagasta
valdes 2. apr. 1924. g. Ns 943 uz Rū-
dolfa Kalniņa vārdu. 26961a

Kuldīgas pagasta valde izsludina par
zudušu Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no Kuldīgas pagasta valdes 15. dec.
1920. g. Ne 822 uz Annas Jēkaba m.
Vittes vārdu. 26960a

Ķeipenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ns 200, izd. no šīs pagasta valdes
1922. g. 9. febr. uz Miķeļa Oliņa vārdu;
zirgs pirkšanas ceļā pārgājis Miķeļa
Mārtiņa d. Lielmaņa īpašumā. 26959a

Krāslavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi Ne 2091,
izd. 13. okt. 1921. g. no šīs pagasta
valdes uz Helēnas Antona m. Kokin
vārdu. 26963a

Jaunpiebalgas pagasta valde, Cēsu
apr., izsludina par nederigu, kā nozau-
dētu, karaklaus. apl., izd. no Valkas
kara apr. pr-ka 1921. g. Ne 10906 uz
Elmāra Jāņa d. Hinc vārdu. 26954a

Krāslavas pagasta valde meklē šī
pagasta, Turku sādžas pils. Broņislavu
Staņislava d. Valeinu, dzim. 1898. g.
Kam būtu zināma viņa dzīves vieta
pagasta valde lūdz paziņot. 26962a

Pērkones pagasta valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, atvaļinājuma
apliecību Ns 8286, rezervista ' izd. uz
Toma Jāņa d. Kakliņa vārdu 27155a

Pāles pagasta valde izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu, Latvijas iekšz pasi
Ns«327, izdotu no viņas 26. martā
1920. g.uz Miķeļa Jāna d. Kalniņa vārdu.

' 27154a
Nigras pagasta valdes, Valkas apr.,

izsludina par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 876, izdotu 15. jūnijā 1920. g.
no Balvu pag. valdes uz Donata Sarta-
putnis vārdu, uz-zirgu, kurš. pirkšanas
ceļā pārgājis Pētera Beitika īpašumā.

, 27153a

Dzelzavas pag. valde izsludina par
nederīgu zirga pasi Ns 89, izdotu no
Ļaudonas pag. valdes 1920. g. 8. jūnijā
uz E. Lāča vārdu. 26943a

Nigras pag. valde, Valkas apr., izsl,
par ned. nozaudēto zirga pasi Ns 195,
izdotu no Blomu pag. izpildu komit.
28, febr, 1920. g. uz Jāna Dāvā d. Lez-
dlņa piederošu ērzeli. 27152a

Adulienas pag. valde izsludina pa*
nederīgu Kārļa Irbes nozaudēto zirga
pasi Ns 38, izdotu no Silajāņu pag.
valsdes 25. jun.- 1920. g. uz Jegora
Ivaņenko vārdu. Zirgs sarkans, 1 arš.
14 vērš, augsts. 27140a

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Apriņķa ce|u inženiers Liepājā
izdos sava kanclejā

jaukts galīgā izsolē
tekošus remonta un uzturēšanas darbus

uz valsts mežu rēķina uzturamiem ceļiem, sekošos pagastos , ar iekavās uzrādīto
iemaksājamo drošības naudu latos.

I. 24. aprilī š. g., pulksten 10 rītā:
1) Aizteres, Rāvas un Tāšu pag. (Ls 30); 2) Aizvīķu, Gramzdas un Kalētu

nac (Ls 59); 3) Asites (Ls 128); 4) Bārtas (Ls. 189); 5) Bātes un Vaiņodes
iLs 166) - 6) Bunkas, Priekules, Krotes (Ls 103); 7) Dunikas (Ls 156): 8) Durbes,
Vecoils (Ls: 181); i.9) Embūtes (Ls 73); 10) Gaviezes (Ls 107); 11) Grobiņas
/"Ls 74)- 12) Medzes (Ls 200); 13) Nīcas (Ls 203); 14) Purmsātu, Virgas (Ls 29);
15) Rucavas (Ls 224); 16) Vērgaļu (Ls 120).

II. 26. aprīlī š. g.. pulksten 10 rītā:
n Alšvangas pag. (Ls 308), 2) Apriķu (Ls 220); 3) Aizputes, Lažas (Ls 32);

a\ Nīkrāces (Ls 52); 5) Basu (Ls 25); 6) Cīravas (Ls 165); 7) Dzērves, Dunalkas
7/, spii) Gudenieku (Ls 12); 9) Klosteres (Ls 23); 10) Kazdangas, Valtaiķu,
^ātes (Ls 217); 11) Kalvenes (Ls 183); 12) Nīgrandes (Ls 93) ; 13) Jūrkalnes
nfiiTV 14) Rudbāržu (Ls 122); 15) Sakas (Ls 126); 16) Ziemupes (Ls 38);
vA nim»i,s (Ls 106) - 18) Brocēnu, Cieceres (Ls 75); 19) Ezeres (Ls 66); 20)
niiim fl 11 64) 21) lvandes, Padures (Ls 62); 22) Griķu (Ls 173); 23) Kabiles
n.WMl Kūrmale» (Ls 88); 25) Kursīšu (Ls 73); 26) Uelrendas un Rendas
#f iwv 27) Lutriņu (Ls 48); 28) Pampāļu (Ls 92); 29) Planlcas, Snēpeles
£l \olv 30) Ranku (132); 31) Sātiņu, Saldus (Ls 154); 32) Skrundas (Ls 360);

U žvārdes (Ls 169); 34) Turlavas (Ls 56); 35) Vārmas (Ls 107). 1 673

Tuvākas ziņas kanclejā, Jēkaba iela >* 6, darbdienās no pulkst. 9-15.

Tiešo nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 21. aprilī 1926. g., pulkst. 1 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā Ne 12/14,

pirtos MlraMHtonā
Hiršberga Daniela kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 210,— un sastāvošu
no rakstāmmašīnas dēļ viņa 1925: g.
°/o peļņas nodokļu segšanas.

Rīgā, 14. aprili 1926. g
877 Piedzinējs Heibovičs.

Daugavpils pilsētas policijas
I iecirkņa priekšnieks

paziņo, ka šī g. 27. aprilī pultsten 12,
Daugavpilī, Domes ielā Ne 46, pārdos

vairāksolīšanā
1 klavieres, 1 bufeti, 1 sienas pulk
steni, i drēbju skapi, pied. Ābramam
Zajeram.
879 Priekšnieks (paraksts)

Daugavpils pilsētas pol.
I iecirkņa priekšnieks

paziņo, ka š. g. 26. a p r i 1 ī, pīkst.
12 dienā, Daugavpilī, Virsnieku ielā 52,

piinaliii
2 rakstam mašinas un 1 rakstam galdu
pied. Morducham Milneram un Tuvjam
Opeskinam.
880 Priekšn. (paraksts).

Daugavpils pilsētas pol.
I iecirkņa priekšnieks

paziņo, ka š. g. 27. aprill pīkst.
12 dienā, Daugavpilī, Miesnieku ielā 23/25

pildos viksolilani
1 bufeti, 1 divanu, 1 galdu, 1 patvāri,
3 logu gardines, 6 vines krēslus, 1 drēbju
skapi, i rakstāmgaldu un 2 pārus logu
aizka'us, pied. Bencianam Levinam.

Biiim pagasta valdei
(Daugavpils apr., c. Krustpili) vajadzīgs
pagasta valdes

darbvedis.
Kandidāti tiek lūgti pieteikties per-

sonīgi pie pagasta padomes 1S26. gada
20. aprilī, pulksten 12 dienā, stādot
priekša dokumentus par izglītību un
agrāko nodarbošanos.

Alga pēc valdības noteikumiem*!
972 Valde.

Dažādi sludinājumi.
Tirdzniecības un Rūpniecības akc. sab.

Jk ETRAK««
valde paziņo akcionāriem, ka 1926. g.
6. maija, pulksten 5 pec pusd., Rīgā,
Pēterbaznīcas lauk. Ns 37, 1 tr., notiks

liHēja fispSrēja samin
Dienas kārtība:

1. Darbības pārskats par 1925. g.
2. Vēlēšanas.
3. Darbības plāns 1926. g.
4. Akcionāru priekšlikumi.
§ 50. Akcionāriem, kuji vēlas pieda-

līties vispārēja sapulce caur pilnvarnie-
kiem, rakstiski jāpaziņo par to ne vēlāk
kā 7 dienas pirms sapulces.

§ 52. Balsstiesības ir tikai tiem ak-
cionāriem, kup 7 dienas pirms vispārējās
sapulces pieteikuši valdei savas akcijas.

Eiropas Tirdnieclbas Akciju Sab.
890 ,.ETRAK-.

„VaIf@ra un Rapas" akcijas laMl&a

kartēja pilna sapulce
ceturtdien, 29. api iii š g., pulksten 7 vakara, Rīgā, Teātra iela 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas. . .
2) Darbības pārskats par 1925. gadu un revīzijas komisijas zinojum.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets un darba plāns 1926. g.
5) Priekšlikumi un ziņojumi.
6) Vēlēšanas. _ . ?ak.rLūdzam ievērot, ka saskaņā ar piezīmi pie statutu § 31 ,Uz varau

stītu akciju īpašnieki bauda pilnā sapulcē balsstiesību, nestādot priekša sava

cijas. Lai akciju uz uzrādītāju īpašnieki iegiītu balsstiesību, j™*. fflS
cijas priekšā sabiedrības padomei reģistrēšanai, ne vēlāk ka 7 dienas P
pilnas sapulces. Pašu akciju vieta v£r stādīt priekšā apliecības no valsts u
dības apstiprinātām iekš- un ārzemes kredītiestādēm, ka akcijss pieņemtas g
šanā vai ieķīlātas". gg7 PADOMA

- LV

Utiii-iiirii tutiinmiiIl ul.„ A usek i i $
B I L A N C E uz 3T. decembri 1925. j-^

.

AKTĪVS. Ls PASĪVS. L

^Kases rēķins 6373,80 Akciju kapitāls ....-• • SļVgS
Tekoši rēķini: Reskontro rēķins: kreditori . "'^fl

Latvijas banka 1884,51 Rezerves kapitāls j4ņ'-
Rīgas kom. bankā .... 172,34 Amortizācijas kapitāls • ^

J ^
Rīgas Balt. kr. b-ba . . . 258,70 1925. g. skaidras peļņas rēķins '»

Preču rēķins 24788,42
Inventāra rēķin s . ... 2467,16
Reskontro rēķins: debetori . . 56496,52
Drošības nauda . ... 618,
Saņemto vekseļu rēķins ... 269 9,35
Protestēto vekseļu rēķins . . 3566,40
Izdevumu rēķins . . . 383,60 ?jjjļ

123928,80
^

J239^.

Peļņas un zaudējumu rēķins uz 31. dec
^
l^iS

DEBETS. Ls KREDĪTS. JL;
No reskontro rēķina . . . 1950, 18 Preču rēķinam . . • • • ? 4
. protestēto veks. rēķina . . 1000,—
, procentu rēķina .... 3213,61
. izdevumu rēķina . . 41000,58
. skaidras peļņas rēķina . 2096,— _^-<

49260i-49260,37 ___-J?^*
27986 V A L D E

AKc. taft. tahta fabriki Jlir
dara saviem akcionāriem zināmu, kaš. g.
31. martā sasauktā kārtējā akcionāru
vispārējā sapulce nenotika, jo statūtu
§ 58. paredzētais akciju kapitāls netika

reprezentēts, un tamdēļ sasauc

otrreizēju kārtēju
pilnu oKdonaro sapulci

pirmdien, 3. m a i j ā š.g, plk t. 6 vakarā i
Rīgā, L. Zirgu ielā Ns 25, ar to pašu |
dienas kartību kura bija izsludināta š. g.
8. marta .Valdības Vēstneša J* 53.

Sī otrā sapulce, neatkarīgi no iera-

dušosakcionāru skaita, bus pilntiesīga im
viņas lēmumi galīgi.

891 VALDE. _

Vidzemes ūdensceļu Uzlabošanas un izē-
šanas akc. sab. vaid.uzaicina sabiedrības ikcionarus «
otra lirtiji fispirēju m

kura_ nolikta uz 29. aprīli š o !3 pēc pusd.. Rīgā, Kungu ieiā2 ' $f
Dienas kārtība: '

1) Bilances apstiprināšana oar i<mun direkcijas ziņojums. &
2) Revīzijas komisijas ziņojums i,„ *rekcijas atsvabināšana no aLtA^
3) Dividendu izdalīšana. b 'Wibas
4) Vēlēšanas. 895 Vjļl

Ņevas stearina ākcljT
sabiedrība Rīgā

sasauc 10. maijā 1926. g. oulkst.,, -
pēc pusdienas, valdes telpi, »? -1

Vaļņu ielā 3/5*gaMrtilo pinu afcnonaiu sapulci
ar sekošu dienas kārtību-

1) Sapulces amatvīru vēlēšanas [
2) Revīzijas komisijas ziņojums
3) 1924./25- darbības gada pārskata me.

ņemšana un līdzšinējās valdes ālavabināšana no atbildības.
4) Valdes locekļu, kandidātu un tevi-

zijas komisijas vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi un jautājumi.
892 Sabiedrības valde.

Maksāt nespējīga parādnieka
Mendeļa D a v i dsona

zvērināti kuratori, saskaņā ai tirdzn
noteik. 426. p., uzaicina minētā Mendeļa j

Davidsona kreditorus ierasties uz
kreditoru pilno sapulci,

kura notiks 1926. g. 22. aprilī, pīkst.
7 vakara, Rīga, Aspazijas bulvāri N» 3,
dz. 7, — ar sekošu dienas kārtību:
1) Zvērinātu kuratoru ziņojums un p«r-

skat'. _
2) Zvērinātu kuratoru darbības apslipri- ,
našana3)Zvērinātukuratoruatalgojumu no-

teikšana.
4) Konkursa valdes ievēlēšana.
5) Dažādi jautājumi un priekšlikumi.

Rīgā, 14 aprilī 1926. g.
Zvērināti kuratori: V.Morr, Z.Bergman

893 zvērināti advokāti.

Akc.sab.,Voleri'
paziņo saviem akcionāriem, ka

otra Kārtēja
pilna akcionāru sapulce
tiek sasaukta ceturdien, 29. a p r i 11 š. g.
pulksten 5 p.p., Kungu ielā N°2, dz. 9-a.

Dienas kārtība:
!. Bilances apstiprināšana par 1925. g.

un direkcijas ziņojums.
2. Revīzijas komisijas ziņojums un di-

rekcijas atsvabināšana no atbildības.
3. Vēlēšanas.

889 VALDE.

Jēkabpils acr/ņķa priekšn eka
pa īga II. iec.

dara zināmu, ka 1926. g. 30. aprilī,
pīkst. 12 dienā, viņa kanclejā Jelgavā,
Annas ielā Ne 10, pārdos

iii iiaiimliil
policijas dienestam nederīgu valsts zirgu-
ķēvi, kujš apskatāms pārdošanas dienā
uz vietas.

Jelgavā, 13. aprilī 1926. g. Ne 1972
883 II. iec. palīgs (paraksts).

Dēkabpils apr. priekšn.
palīgs II iec.

paziņo, ka 1926 g. 26. aprilī, pīkst. 10
no rīta, Saukas pagasta Kristužu mājās,
pārdos

iii vaiisoliiā
Jānim Mārtiņa d. Šiliņam aprakstīto 8
zirgu spēka tvaika katlu, novērtētu par
207 lati 87 sani, dēļ valsts nodokļa pie-
dzīšanas saskaņā ai tiešo nod. dep .rak-
stiem no 17. iebr. š. g. Ne 44998 un no
š. g. 3. marta Ne 59244.

Jēkabpilī, 10. apr. 1926. g.
Ne 2340/3740.

882 Priekšn. pal. v. (paraksts)'

Daugavpils pilsētas polic. I. iec
priekšnieks

paziņo, ka 24. aptilī 1926. g., pulksten
12 diena, Daugavpilī, Domes ielī
Ne 102, pārd s

vamāfosolīšamā
Marijai Brissei piederošo vienu traiku
skapīti.

878 PriekšVeks (paralrstO.

LiepDlns muita
paziņo, ka 6. maijā 1926. g., pulkst. 12
dienā, Liepāja, pie Liepājas-Aizputes
dzelzsceļa stacijas pārdos

otra atklāta izsoli
kontrabandas lietā J&46— 1925./26. b. g.

konfiscēto

motorburenieku „Luchs"
lidz ar visu inventāru un attiecīgiem
piederumiem, novērtētu kopā par
Ls 10,000, kurš pirmā izsolē 10. aprilī
1926. g., netika pirkts.

Motorburenieks — šonerbrigga tipa,
buvets no Norvēģijas egļu koka, ar
deķi un vairākām deķa uzbūvēm un
diviem mastiem; 124,23'bruttoreģ.tonas,
vai apmēram 87 netto reģ. ton. liels,
28,80 m garš, 7,22 m plats un ar
3,5 m Melu iegrimu Motorbureniekā
iebūvēts viens Z. S. naftas motors,
firmas .Grade Motorweiķe."

Pļederošais inventārs un piederumi
sastāv no pilna takelāžas komplekta,
3 enkuriem, apm. 115 asis garām stie-
puļa tauvām, 2 rokas sūkņiem, 1 motor-
laivas ar 3 Z. S. bencina motoru, 1 irkļu
laivas, 6 dzelzs ūdens mucām, 6 mucām
apim 2000 kg naftas, 6 gab. dažādām,
tauvām, 100 kg dažādas krāsas, 9 gab.
laternām, 20 kg kuģu lakas, - 20 m'
buju audekla u. t. t.

Minētais motorburenieks apskatāms
viņa atrašanās vietā — Liepājas ostā,
pie Liepājas-Aizputes dz-ceļa stacijas.

Liepājā, 1926. g. 12. aprilī. Ns 2904
767 Liepājas muita.
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